
Kraiský Úřad Pardubického kraje'i: --.-: c

a)

:!,

.-..1i,i . I

!_..:f. .li

ri'-,, ', .;ir .i i
l(..1 rr.. 1\:-l

Smlouva o dílo č. oMsRI/2ol2o116

na zhotovenídíla

Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisování stavebního íku:

nebo technický dozor objednatele

osoby oprávněné k předání staveniště:

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

!Č: 70892822
DlČ: cz70892822
Bankovníspojení: Komerčníbankaa.s.

č,.ú. 107-1752200237 / 0100

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
Sídlo - adresa: PodlaŽice 93, 538 51 Chrast
Zastoupen:  jednatelem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku

osoby oprávněné k předání staveniště:

osoby oprávněné k po o převzetístavby:

lČ: 27507629

DlČ: Cz27507629

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zápis v oR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle C 22993, vloŽce č,.22993

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpeěnosti v budově
nemocnice na ul. Žažkova 27 1

Veřej ná zakázka P 1 9V00000395

Obiednatel:

Zhotovitel:

uzavíra1í na základě výsledku veřejné zakázky,,Vysokomýtská nemocnice - zajištění poŽární
bezpečnosti v budově nemocnice na ul' Žižkova 271" tuto smlouvu o dílo (dále jén ,,smiouva''),

soD Ó. oMsŘl/20/20íí6 Strana 1 (celkem 6)



Krajský úřad Pardubického kraie

kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro
objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavazu1e za
podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

Článek l.
Předmět dí!a

1. Předmětem díla je zhotovení stavby ,,Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární
bezpečnosti v budově nemocnice na ul. ZiŽkova 271'' '

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace stavebníčástizpracované
společností KVARTA spol s.r.o., se sídlem Dolní 222,565 01 Choceň, lC 13582747 a podle
projektové dokumentace cástí silnoproudé rozvody, sdělovací rozvody, EPS, EZS, MaR
zpracované lng. Vlastimilem Safářem, se sídlem 56543 Zámrsk 48, lc 16809874.
Provedení díla zahrnuje zejména tyto činnosti:

- zajištění zázemi pro TDl, AD a koordinátora BozP na staveništi,

-fízení stavebních a technologických prací,

- obstarání a přepravu dodávek a montáŽního zařízení,

- vedení stavebního deníku,

- stavební práce,

- montáŽnípráce,

- provádění prŮběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu iízení a kontroly jakosti
a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně,

- součinnost při kolaudacistavby,

- odstraňování vad v záruční době.

_ zpracování dokumentace skutečného provedení díla

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněŽ soupisem prací s uýkazem
výměr, kteý je přílohou této smlouvy.

Článek tt.
Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

í0 848 589,00 Kó bez DPH (dále jen ,,smluvnícena").
DPH při sazbě 21 % čini 2 278 203,69 Kč
Cena včetně DPH ěiní 13 126792,69 Kč,

Uvedená smluvní cena je cenou nejr,nýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č.
23512004 Sb', o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvnístrany ujednávají, Že přizměně sazby DPH se cena díla vi. DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby.

2. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konecného daňového
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle
obchodních podmínek.

soD č. oMsŘl/20/201í6 Strana 2 (celkem 6)



Krajský úřad Pardubického kraie

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručenídaňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vŽdy na ten
účet zhotovitele, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový přístup
dle $109 odst. 2 písm. c) zákona č,.23512004 Sb', o DPH. JestliŽe bude na faktuře uveden
jiný úiet zhotovitele neŽ takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatelje bez
dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně' o takovémto postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkouý
přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle $109 odst. 3 zákona
č'. 23512004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatelje bez dalšího oprávněn
zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o takovémto postupu dodatečně
písemně informuje zhotovitele.

Clánek lll.
Termín plnění. místo plnění. podmínkv plnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 06. 01.2020.

2. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřující k provedení stavby podle
projektové dokumentace budou zapoĎaty) do í4 dní od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čt. l.
smlouvy objednateli nejpozdějido 30. 06. 2020.

4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu
objednatel neudělí písemný souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlasu
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

5. Místem plnění je Vysokomýtská nemocnice, ŽiŽkova 271, 566 23 Vysoké Mýto.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a Účinnou
pojistnou smlouvu zahrnující pojištěníodpovědnostiza Škodu způsobenou třetím osobám s
pojistným plněním ve uýši nejméně í0 mil. Kč. Zhotovitelje povinen tuto pojistnou smlouvu
předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace díla vŽdy
na Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o ze smluvní ceny díla
za případ porušení smluvnípovinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám dle smlouvy a dále rovněŽ v případě nesplnění povinnosti
předloŽit objednateli platnou a úěinnou pojistnou smlouvu aniv dodatečné lhůtě 10 dnů od
poŽádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, Že objednatelje oprávněn
odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má po celou dobu
realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

8. Zhotovitelje povinen na výzvu objednatele prokázat' Že osoby odpovědné za vedení stavby,
které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jejímŽ základěje tato smlouva
uzavřena, Se na jejím plnění skutečně podílejí. Případná záměna nebo nahrazení těchto
osob se přiměřeně řídí postupem pro změnu poddodavatele'

soD ě. oMsŘu2o/2oíí6 Strana 3 (celkem 6)



Krajský Úřad Pardubického kraje

Článek lV.
Bankovní záruka

1. Zhotovitelje povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky' Zhotovitel
je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a provozuje
činnost podle zákona č' 2111992 Sb.' o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to
bankovní záruku zajišťující nároky objednatele na realizaci dílaza podmínek stanovených
touto smlouvou, Ve sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní záruka")'

2. Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruiní listiny vystavené
bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této smlouvy.

3. Bankovni záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzw věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnostizhotovitele stanovené touto smlouvou, přicemŽ banka je povinna plnit
bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovni záruka musí být vystavena na částku ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl.
ll této smlouvy s platností nejméně o 30 dnů přesahující sjednanou dobu realizace.

5. V případě prodlouŽení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky
prodlouŽit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazuje předloŽit
objednateli dok]ad o prodlouŽení bankovni záruky (ve stejném znéní a uýši) nejpozději do
14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného prodlouŽení lhůty.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou či prodlouŽenou bankovní záruku dle tohoto
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky
z této bankovní záruky jako zádžné ke stejným úěelům jako bankovní záruku.

6. objednatelje oprávněn čerpat bankovnízáruku ve výši, která odpovídá výši splatné sm|uvní
pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladŮ
nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod způsobených
plněním zhotovitele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle vyčíslení
objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámi objednatel jako oprávněný
písemně zhotoviteli uýši poŽadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel
se zavazuje doručit objednateli novou záruč,ni listinu ve znění a výši shodné s předchozí
záruční listinou vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od kaŽdého uplatnění práva ze
záruky objednatelem.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je objednatel
oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této bankovní záruky
jako zádžné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

8. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádrŽné vĎ' úroků dle tohoto článku bude
objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 15 dnů ode dne doručení
nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen ,,bankovní záruka platná
po celou dobu záručnídoby") dle níŽe uvedených ustanovení objednateli, pokud zhotovitel
do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstraněníjej v souladu s touto smlouvou
zadavatel vyzval, jinak do 15 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma
smluvními stranami.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby
dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn čerpat bankovnízáruku dle ust. bodu 1. tohoto
článku a ponechat si peněŽní prostředky z této bankovní záruky jako zádrŽné ke stejným
účelŮm jako bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby. Tento postup nezbavuje
zhotovitele povinnosti odevzdat objednateli listinu bankovní záruky platné po celou dobu
záruční doby.

9' NepředloŽí-li zhotovitel nové záručni listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5.,7. a 8' tohoto clánku i po uplynutí

SoD č. oMsRl/20/20116 Strana 4 (celkem 6)



Kraiský Úřad Pardubického kraJe

dodatečně stanovené lhůty, která nebude kratší neŽ'10 dnů, nebo po uplynutí této lhůty
předá záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost
povaŽována za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty bankovní záruky'

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku platnou
po celou dobu záručnídoby zajišťující nároky objednatele v záruini době vyplývajícíz této
smlouvy.

'11. Bankovni záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku ve výši
5% smluvní ceny díla uvedené v čl. ll této smlouvy s platností nejméně o 15 dnů přesahující
trvání záruční doby.

12. Body 1' aŽ3. a 5' aŽ 7. tohoto ustanoveníse pro bankovnízáruku platnou po celou dobu
záruéní doby pouŽijí obdobně'

13. originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záručnídoby a případné zbylézádrŽné
vc. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet
zhotovitele do 15 dnů ode dne konce záručni doby, pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil
veškeré vady' k jejichŽ odstraněníjej v souladu s touto smlouvou zadavatel vyzval,jinak do
15 dnů od podpisu protokolu o odstraněnítěchto vad oběma smluvními stranami'

Č!áner V.
Součástismlouvv

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - obchodnípodmínky pro stavební práce
Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních pracís rnýkazem výměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla
Příloha č. 4 - Provozní a technické podmínky provádění stavby

článek Vl.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávací dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva' V listinné formě bude
objednatelem předána zhotoviteli nejpozději při předání staveniště.

2. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzení
dluhu (zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání posledníze smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem
zrušena od poěátku.

4. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona ě,' 34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, Že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smIuv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objeánatel. Smluvní strany
prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust.
s 504 oběanského zákoníku.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/Es (obecné nařízeni o ochraně osobních ÚdajŮ). osobní údaje uvedené v této
smlouvě, budou pouŽity výhradně pro účely plněnítéto smlouvy nebo při plněnízákonem

soD č. ortsŘuzolzorts Strana 5 (celkem 6)



Krajský úřad Pardubického kraje

stanovených povinností' Podrobné informace o ochraně osobních Údajů jsou dostupné na
oficiálních stránkách Pardubického kraje www. pardubickvkrai.czlqdor.

6. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran' To neplatí
v případě změn údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů smluvních
stran nebo jednajících osob), které lze provést na základě oznámení příslušné smluvní
strany. Toto oznámení učiní příslušná smluvní strana písemně nejpozději do 10 dnů ode
dne, kdy ke změně došlo'

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy' Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

8. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s óeským právním
řádem obecnými soudy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve Ótyřech stejnopisech, kaŽdého s platností originálu, z nichŽ
objednatel obdží dvě vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

10. Smluvnístrany stvrzují, Že si smlouvu přečetly, jejíobsah a obsah příloh podrobně znajía
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, Že se smlouvou cítí být vázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena určitě, váŽně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehoŽ připojujíníže své podpisy.

11. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 18. 11.20'19 a
schválen usnesením číslo (R/2300/1 9).

V Pardubicích dne í 0. 02. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pardu AL NVESTA GZ s.r.o.

jednatel
JUDr. n Neto

hejtma

soD č. oMsŘu20/201l6 Strana 6 (celkem 6)



,l

Příloha ě. 1

ke Smlouvě o dílo č. oMsŘ/20120'116

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

ě. R/164117 ze dne 23.1.2017

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou soucást smlouvy o dílo a blíŽe konkretizují,
doplňují a vyjasňují práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděním díla.

Ustanovení l.
Platební a fakturační podmínkv

Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, vÓetně DPH, vzniká
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle
harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejvýše jedenkrát za
měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového
dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Ki bude odpovídat součtu
oceněných provedených dodávek, prací a sluŽeb. Výše dílěích daňouých
dokladŮ/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla vč. DPH' Zbývající část ceny díla uhradí
objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému
bude přiloŽen jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací, tak i rozpis
skutečné dosavadní fakturace po stavebních objektech.

Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstraněnívšech vytknutých vad při přejímce
díla.

Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překroóit smluvní
cenu díla.

Daňové doklady/faktury budou adresovány:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury v souladu
s právními předpisy a zvyklostmi. objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez
zaplacení daňouý doklad/fakturu, kteý nemá poŽadované náleŽitosti nebo vykazuje
jiné vady. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli
důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen daňový
doklad/fakturu včetně jeho příloh opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácením
daňového dokladu/faktury přestává běŽet původní lhŮta splatnosti daňového
dokladu/faktury' Nová lhůta splatnosti začíná běŽet ode dne doručení objednateli
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými
náleŽitostmi, splňující podmínky smlouvy.

U akcí evidovaných v systému lsPRoFlN je den 8. 12., u ostatních akcí je den 20. 12.,
posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně doručených faktur
v příslušném kalendářním roce.

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z úitu objednatele.

2

3

4

5.

o.

7

Strana 'l (celkem 'l0) Příloha ě. 1 k soD e' orrlsŘuzolzotte



2

Ustanovení ll.

Podm ín kv pro změn u poddodavatele. prostředn ictvím kterého zhotovitel
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacim řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytecného
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předloŽit objednateli doklady
prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém
byla prokazována prostřednictvím poddodavatele v rámcizadávacího řizení, a smlouvu
uzavřenou s poddodavatelem dle $ 83 zákonaozadáváni veřejných zakázek.

Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacim
řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném
souhlasu objednatele.

Ustanovení lll.

Zásadv kontrolv zhotovitelem prováděnÝch prací.
postup při kontrole konstrukcí. které budou dalším postupem zakMv a

stanovení orqanizace kontrolních dnů

1. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technichým dozorem
objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným
osobám nebo jejich zástupcům umoŽnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a
vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, sluŽeb, rnýkresŮ a
dokumentace, aby se mohli ujistit, Že jsou v souladu se smlouvou.

2. Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu
řizení a kontroly jakosti, kteý se po schválení objednatelem stává plánem řizení a
kontroly jakosti. objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti můŽe zhotovitel
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou
provádět v souladu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla objednateli předá
zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řízení a kontroly jakosti.

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu
s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před
provedením kontroly nebo zkouŠky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě
toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících
zkouškám nebo kontrolám' Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole
zakýaných či znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkoušky nebo
kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umoŽnit do 3 dnů.
Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitelje povinen poŽadovanou
zkoušku strpět.

5. Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však
7 dní předem' o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl
zúóastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a
kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen
na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším
pracovním postupu budou zakrýy nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být

Strana 2 (celkem 10) Příloha i. 1 k soD ě. oMsŘu2o/2o116



objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, Že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkýí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkrýí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese
objednatel, neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy' má objednatel právo takovou část
díla, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškeých potřebných změn nebo úprav.
Zhotovitel v tomto případě ponese i veŠkeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka není změnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůŽe měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnŮ, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takouými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladŮ vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žaane zvýše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky Ói za jiné závazky podle smlouvy.

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbýných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Ustanovení !V.

Předání a ořevzetí staven iště a bezoečnost na něm

1. Pro Účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) o předání se sepíše protokol, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to Žádouci pro řádné splnění smlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav vÓetně existujících podzemních a
nadzemních konstrukcí, budov, zařizeni, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodŽení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení
s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončení a předání díla'

2. Plochy, které bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽností telefonického
kontaktu.

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a účinnou součinnost
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
"plán'') koordinátorovi BoZP tak, aby tento p!án plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdravi neohroŽující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu.

Strana 3 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD e' omsŘuzotzotts



4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdravi při práci a poŽární ochrany od okamŽiku jeho převzetí' odpovídá
v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelŮ, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zajistí, Že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;

(b) plně odpovídá za to, Že jeho zaměstnanci budou dodžovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;

(c) odpovídá za kaŽdodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdravi při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na
staveništi.

6. Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora B0ZP na staveništi sám,
prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nebo takových
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednatele v případě, Že
koordinátorem BoZP na staveništi bude nebo má být jmenována některá z osob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně poté, co se o této skuteinosti
dozvěděl.

Ustanovení V.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vvklizení staveniště

po předání a převzetí díla

objednatel nepoŽaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do '14 dní
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny
zbýky, necistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zaťizení pouŽívané pro
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v ěistém a bezpečném stavu.

Ustanovení Vl.

Způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně vyzvat
k převzetí předmětu díla, s tím Že objednateltermín převzetí písemně potvrdí. Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

2. Předmět díla je povaŽován za ťádné provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předánípředmětu díla objednateliv místě plnění.

3. objednatel můŽe převzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
uŽivání stavby funkčně ani esteticky, ani její uŽívání podstatným způsobem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o předání a převzetí díla uvedeny a zároveň
bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen výknuté vady
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel
oprávněn postupovat obdobně dle ustanoveníVll' bod 5. a násl.

Strana 4 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD Ó. oMsŘl/2ol2o116

1

2.



4.

7

5.

o.

o předání a přerzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, kteý
podepíší obě smluvní strany a zástupce uŽivatele, dále téŽ osoba vykonávající
technický dozor investora, autorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a
přerzetí díla úěastnili' KaŽdá z uvedených osob má právo vyjadřovat se k zápisu a
uvést v něm své stanovisko k předmětu díla nebo procesu jeho předání a přer,rzetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, Že předmět
díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závaŽnější
povahy, neŽ ojedinělé drobné vady, které nebrání uŽívání stavby funkčně ani esteticky,
ani její užíváni podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla
nemusí podepsat; vŽdy však do tohoto protokolu zaznamená důvody odmítnutí
převzetí.

Splnění poŽadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného
díla a jeho části prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému
provozovánídíla nejpozději v rámci předánía převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízení doklady'
odpovídající povaze díla, jako:

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vě. elektronické podoby
na CD,

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách pouŽitých materiálů včetně prohlášení
o shodě,

c) zápisy a výsledky předepsaných měření(radon, Co, apod.),

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a
provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové
nádoby, komíny, apod.),

e) zápisy a uýsledky o prověření prací a konstrukcí zakýých v průběhu prací,

f) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy,
návody k obsluze a údžbě v českém jazyce,

g) originál/-y stavebního/-ch deníku/-Ů a kopie změnových listů,

h) provozní řád pro zkušební provoz,

i) provozní řád pro trvalý provoz,

j) protokol o zaško]ení obsluhy.

NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné
předání.

objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni poŽadovat provedení
dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je poŽaduje a s uvedením
termínu, do kdy je poŽaduje provést. Pokud nutnost takorných zkoušek nevyplývá
z povahy díla, provádíje zhotovitel za úhradu.

Ustanovení Vll.

Záruění doba. odpovědnost za vadv
ZáruÓní doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. Za
jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.

I

I

1

Strana 5 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘu2o/2oíí6



2 Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškeých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, ať uŽ věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má
vady, jestliŽe zejména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho vyuŽití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu' tj.

nejpozději do 10 pracovních dnŮ po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruiní dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla' tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotliuých poŽadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla,
jeho ěásti a příslušenství vztahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskýne v prŮběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak' Neodstraní-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, Že vady neodstraní, můŽe objednatel
poŽadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitelje povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdžení příslušného platebního dokladu objednatele.

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovaném podle
smlouvy.

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

odstranění vady nemá vliv na nárok obJednatele vŮčl zhotovltell na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a Včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,_ Kč, za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady'

Ustanovení Vlll.

Zaiištění řádného plnění

Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření.

Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péÓí. Dodávky' práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou' Zhotovitel je povinen při

Strana 6 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. oMsŘu2o/2o116

6.

3.

4

5

2

3

7

I



realizaci díla dodrŽovat zejména veškeré Čsru a dalŠí technické normy a předpisy,
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti
zhotovitele, bezpečnosti práce, poŽární ochrany a ochrany Životního prostředí.

4. ZhotoviteI odpovídá za jakékoliv ztráý nebo škody na díle či majetku objednatele jakoŽ
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle
smlouvy.

5. Zhotovitel ruéí za to, Že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti
odpovídající účelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a
dodány v jakosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepouŽité a
že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla'

6' Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny
Údaje důleŽité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich
kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a
k podpisu navyŽádání. objednatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udžovat staveniště v rozumném
rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo
odstraní jakýkoli přebyteěný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoý nebo
zbytky nebo dočasné objeký, které jiŽ nepotřebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli
nebezpečnými nebo rizikouými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle
platných předpisů a zabezpečí jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní
náklady. Zhotovitel je povinen zajišťovat téŽ úklid příjezdových komunikací během
svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v čistém stavu.

8. V případě nedodžení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanovení je
objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetí
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě
uhrazení veškeých nákladů je zhotovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve uýši 30% z částky nákladů na úklid'

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní
od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za kaŽdý i započatý kalendářní den prodlení' Pro případ,
Že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat
přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve uýši 0'05% ze smluvní
ceny díla za kaŽdý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

11. ZhotoviteI se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/oze smluvní ceny
díla za kaŽdý i započaý ýden prodlení s předáním řádně dokoněeného díla.

12. V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a
zhotovitel nedodrŽítermín předání předmétu díla dle čl. lll smlouvy, přičemŽ objednatel
v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude sankcionován formou krácení
nebo Úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve uýši této sankce. Nárok objednatele na náhradu
škody tím není dotčen'

13. Vpřípadě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyp!ývajících ze smlouvy nebo
z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05o/o ze
smluvní ceny díla za kaŽdý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

Strana 7 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD e. orrlsŘuzotzot t e



14. Zhotovitelzaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na úiet objednatele do 15 dnů po
obdžení vyÚčtování smluvní pokuty. objednatelje oprávněn, zejména v případě, kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuý objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vznik]ých porušením
smluvních povinností zhotovitelem' objednatelje oprávněn poŽadovat na zhotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osobám porušením povinností
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, vietně případu, kdy se na
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uloŽena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem
objednateli nahrazena' V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovitele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdžení oznámení o výši sankce avýzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. odstoupením od smlouvy není dotien nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumísituace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývaji ztéto smlouvy anebo
postoupítřetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdraví při práci či
jiné bezpeěnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povinností daných smlouvou;

(f) zhotovitel nedodrŽel jakost, garantované parametry či závažně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstaráváni, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, sluŽby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolveněním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽívá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 'l k SoD č. oMsŘu2o/2o116



dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy.
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené
s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí
zhotovitel na úěet objednatele do 30 dnů po obdžení výzw objednatele.

20. V případě odstoupení objednatele od smtouvy ve výše uvedených případech je
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráý a výdaje, které objednateli v této
souvislosti vznikly.

21. objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy vpřípadě, Že nebude mít flnanční
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na
zaplacení po-měrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla'

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
objednatelem' Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se
objednatel přes opakovaná upozorněnízpozdil o více neŽ45 dnů s úhradou daňového
dokladuifaktury, kteý přijal a nevrátil v souladu s bodem 5. ustanovení l. a ostatními
podmínkami smIouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z dŮvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak'
Zhotovitelje pouze oprávněn Žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním
předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné ěásti smluvní ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla.

25. Pokud nesplněním některé z povinnostízhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo
vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst.
objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem fakturované částky tyto
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odeÓte a zhotoviteli uhradí částku takto
upravenou (sníŽenou).

Ustanovení !X.

Různé

Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které
ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele okamŽikem dodání na
staveniště, u sluŽeb a prací jejich provedením nebo zaplacením, podle toho, která z
výše uvedených skutečností nastala dříve. Zhotovitel je povinen zabezpeiit přechod
vlastnického práva na objednatele Ve suých případných poddodavatelských
smlouvách.

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod
vlastnického práva zhotovitel. Nebezpeěí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a
jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráý nebo poškození či jakékoliv jiné újmy,
přechází ze zhotovitele na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků, oběma smluvními
stranam i. Tímto ustan oven ím nejsou dotčeny záručni povi n nosti zh otovitele.

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráÍa nebo jakákoliv jiná Újma v době
do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel na své náklady
odstranívzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo do bezvadného stavu a do
souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu tak, aby
nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. V případě nedodŽení této povinnosti
hradí vzniklou škodu.

1

2

3

Strana 9 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD č. oMsŘu2o/2oí,l6



4. V průběhu provádění díla můŽe objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyŽádat
změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě' zhotovitel do 10 dnů po obdrŽení poŽadavku objednatele na
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změny díla' kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikacíjako zejména
jednotkové ceny za sluŽby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu termínu
plnění.

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

a) V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, bude poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem ve stavebním deníku a takto výslovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizaci
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavřenípísemného dodatku ke smlouvě;

b) Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami'

6. Zhotovitel připraví a bude udŽovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schváIených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápisy do deníků a podobně).

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celoLl, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

8. Pokud cinností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z dŮvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, Čsru ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
není-lito moŽné, pak financně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9. Nebyl_li koordinátor BozP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci clíla, rrznámí tttto sktttečnost
zhotovitel ihned objednateli.

10. Zhotovitelje povinen poskytnout koordinátorovi bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyŽadovanou právními
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních podmínek a smlouw
obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neuŽití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

1

2

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 'l k soD č. oMsŘ!/2ol2oí16



Kód:

Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
x20

Vysokomýtská nemocnice č.p.271- nové Po schodiště a PBŘ celé budovy

f\SO:

Místo:
CC-CZi
Datum: 't1. 5.2019Vyrcké Mýto

Zadavatet:

Vyrckmýtská nmomice P.o.

Uchazeč: 
'

ALTERINVESTA CZ s.r.o.

Projektant:
KVARTA spd.s o. Choceň

Punámka:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

27507629
c227507619

Cena bez DPH 6 3í4 534,00

DPH záklďní
mÉená

silba daně

21,ffi
1 5,0oÍ

Základ daně

6 lí,í 53.l,00
0,00

Výše daně

1 326052,11
o,o0

Cena s DPH v czK 7 640586,14

Strana I z 25



REKAPITULAcE oBJEKrŮ sravgv l souplsŮ pmcí
x20

Vysokomýtská nemocnice č.p.271- nové Po schodlště a PBŘ celé budovy

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavate[:

Uchazeč;

Vysoké l,lýto

Vyrkmýtská nemomlce p.o.
ALTERINVESTA CZ s.r.o.

Datum:

Prcjektant:

11- 5- 7019

KVARTA spot's o' chtreň

Kó'd objekt, soupis prací Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI Tvp

Náklady stavby celkem

3
Stavebni část
Vedlejši rozpočtové náklady

6 3í4 534'00

5 994 534,00
320 000,00

7 640 586,14

7 253 386,14
387 200,00

STA
STA

strana 2 z 25



KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:
Vysokomýtská nemmnice č.p'271_ nové Po schďiště a PBŘ ceté budovy

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo: vysoké Mýto

Zadavatel:
Vysokomýtská nemtrnice p.o.

uchazeč:
ALTERINVESTA CZ s.r.o.

Projektant:
KVARTA spot.s o. choceň

Poznámka:

cc"cz:
Datum

záktad daně

5 994 534,m
0,m

sazba daně

21,ffi

14. 5.2019

17507679

c227507629

5 994 534,00

Výše daně

1 258 852'í4
0,00

7 253 386,14

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

Cena bez DPH

DPH záktadní

snížená

Cena s DPH v czK

Strana 3 z 25



REKAPITULACE čLENĚNí soUPlsU PRACí

Stavba:
Vysokmýská ncmmnice č.p.27't- nové Po rchodiště a PBŘ ceté budwy

Objekt:

í - Stavební část

Místo: vysoké Mýto

zadaYatet: Vpďomýtská nemmnice p.o.
tJchazeč: ALTER|NVESTA cz s'r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: í4.5.2019

Projektant: KVARTA sPot.s o.

choceň

Cena cetkem [CZK]

5 994 534,00

3 208 849,44

85 874,961 - Zemní práce 
--_-

2 - Zaktádáni

] - Svisté a komptetní konstrukce
_ _ _1]L13:,71

452568,40

4 - Vodorovnó konstrukce 503 635,78

5 - Komunikace pozemní 79 253,25

ó - Úpravy powchů, podtahy a osazováni ýptní 1034834,21

658 462,129 - ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě í88 333'44

998 - Přesun hmot 81 747,57

PSV - Práce a dodávky PSV 2700 140,56

7í1 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 E51,76

712 - Povtakové krytiny 34190,64

713 - lzolace tepelné 59 828,08

74í - Elektroinstalace - silnoproud 500,00

7ó2 - Konstrukce tesařské 4 478,86

7ó3 - Konstrukce suché v}istavby 678807,84

7ó4 - Konstrukce ktempířské 28 883,48

766 _ Konstrukce truhlářské 957 413,81

7ó7 - Konstrukce zámečnické 381 959,71

77í -Podtahyzdtaždic 434 367,53

783 - Dokončovací práce - nátěry í9 38ó'31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

oST - ostatní

89 477,y

85 544,00

Strana 4 z 25



Stavba:

Objekt:

souPls PRACí

Vysokomýská nemEnice č.p.27í_ nové Po schodiště a PBŘ ceté budovy

í - Stavební část

Místo: Vyrcké Mýto

zadavatel: vysokomýtská nemocnice p'o.
uchazeč: ALTER|NVESTA cz s.r.o.

PČ Typ Kod Popis

Náklady souPisu celkem

MJ Množstú
Cenová
soustava

Datum: 14.5. 2019

Projektant: KVARTA spol.s o. choceň

J.cena

tczKl
Cena celkem [CZK]

5 994 534,OO

3 ZO8 849,44
85 874,96

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV

Rozebrání dtažeb vozďek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně

Púdorys íP - "PBŘ- noý stav, ŤZ, Púdorys 1P _ nWé shodiště

obrub obrubníkú šETRNÉ !!

Půdorys 1 P noui stav
4,3+3+2,2+4,5++2+1 ,9
sejmutí onice s na Edálen6t do 50 m

Zemní prace
í K 1m99íR Vytýření všech poďzemních vedení a jejich ochrana před poškozením kpt 1,mo 4 5O0,m 4 5m,00

z K 1131ú1?1
1,0(n

m2 30,000 92,m

30,000

21'9ú 52'00

2 7óo,m cs ÚRs 2o18 ol

l K 1',t3202111 1 í38,80 cs ÚRs 2o!8 o.|

4 K 12110í1o1
_ 21,9m

m3 12,3@
Púdorys 1 N - ntri stav, Řez í_1, TZ

m3 14,717 37,00

29,m 35ó,70 cs ÚRs 20í8 02

640,00 't8 837,12 CS uRs 20í8 02

5.H,53 cs URs 20í8 02

I s'3,5'0,2+3'3'0,2 t?-,ry*
29,4335 K 'l312oí20í 10O m3

stav, TZ

ml

79 -433,10,7:J ,665+11'3 ,7'2,364
6 K í3120í209 Příptatek za tepiBt u hloubení jam zapažen}th v hornině tř. 3

29,43312

137201?01 Htoubení nih š do 2000 mm v hořnině tř. 3 objemu do ím m3 m3 2o'o39 42o,ú E 416,3E cs ÚRs 2o18

I R 132201209

Půdorys 1.PP - ''PBŘ" noý stav, Řez 1_1 _ 'pBŘ' noýý stav, Tz
13,7+6,37f1'1 ,99

za lepiwst k hloubení ďh š do 20m mm v homině tř. 3

70,o39t2
odstranění přítožného pažení a rozepření stěn ďh ht do 4 m

zňzení zátažného pažení a rozepřenÍ stěn ďh ht do 2 m

20,039

m3 1O,O2O ZZ,A 22o,,l4 cs ÚRs 2oí8 02
10,020

9

í0
K 151101112

K 15í20í10í
m2

m2

61,t83

38,089

87,00

20ó'0o

5 3ZZ,9Z cs uRs 2o1E 02

7 E4ó,33 cs ÚR5 2o18 02

1í K 15í20í102

í2 K 15120111í

Půdorys 1 'PP .'?BR'nov}i stav, Řez 1_1 - "PBŘ" nMý íav, Tz
17-,T2+6,372+11'1,99
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn ýh hl do 4 m

1.PP -'?BŘ'' noui stav, Řez 1_1 _ "PBŘ" nMý stav, Tz
lz,7 +3,7 +2,665+0,7 1'2,365
odstranění zátažného a rozepření stěn ďh ht do 2 m

38,089

m2 ?1-4. zz3,@ 5'149,9ó csŮRs201802

m2

23,O94

38,069 50,m 1 904,45 cs ÚRs zoÍE 02
38,089 38,089

í3 K 15í2011'!2 zátažného stěn htdo4m m2 23,094 il,m
23,O94

14 K 162?01105 Vodorowé přemístění do 'l0000 m yikopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4,vč.nakypření m3 4,610 257,ú

í 454,92 cs ÚRs 2018 02

10 436,77 cs ÚRs 20íE 02

í5 K J671oí1oí

"htoUbenÍ"(29'433+20'039)'í'1 5
"zásyp'l14,1 5''',' u

součet

Naktádání vikopku z hornin tř' 1 až 4 do ím m3

40,61

16 K 171201211 Poplatek za uložení stavebniho odpadu - zeminy a kameniva na sktádce

í'í 75+1

íE K 18195í't02 pláně v homině tř. í až 4 F zhutněním
Půdorys íN ]'PBŘ" . nilý stav, Rez1-1, TZ
97,5

Zaktádání
19 K 271572211 Podsyp pod záktadové konstrukce s zhut.ěním z netříděného štěrkopísku

m3

56,E93
-16,283

40,610

40,6í0 1E5,00 7 512,85 c5 ÚRs 20íE 02
40'6í0
56,501 135,m 7 627,64 cs URs 20í8 02

m3 14,159 89,m 1 260,í5 cs uRs 20r8 02

74 14,159

m2 97,5m ó'0o 585'oo cs ÚR5 2o1E 02

97,500

DZ 124139,71
5,351 8,{O,m 4 494,84 cs ÚRs 20'8 02

Půdorys í.P - "PBŘ'' nový íav, Řez 1n "PBŘ' stav, TZ
2,9 5' 6,7 2' o,'l 5+2,o1 52,95' o,4 5'35í

m3 4,069 iiso,m 11 1E9,75 aÚis zoia oI20 K 273313711 záktadoredeslqzbetonutř.c20125

.Yv. . 7|17'3,2'0,145+3,2'2,14'0,@5

11 l :1339421 t"d*rh deFk ýařovanými sítěmi Kari

Půdorys í.PP - 'PBŘ' noui stav, Řez 1 -1 - 'PBŘ'' novi stav, Tz
4,069

9:15ó_'
o,1zo

29 (m,m 4 524,m cs ÚRs 20íE 02
"5 / 1 00/ 1 oomm '3 ,08'(7 ,17'3 ,Z+3,2'2,441'1 ,1 5'l ,1 '0,@1
-6lí m/ímmm pod shodoma"4',{42'3'2'í'í 5'1''t'0'mí
součet

0,036
0,156

27 K 771313611 záktadow pásy z betonu tř. c í6120
Půdorys 1 'PP - "PBŘ" nosi stav, Řez 1_1 - "PBŘ" nmi stav,

.F'l : !,z] ]9'd -]'tQ' t:? ]t t p, * tz ]' o Í9'ý
Zňzeni bednění záktadovich pasú rovného_půaóú 

l.pF _ "peŘ" mvýTtav,T"ir_r - "psŘ 
""'(3'7+ó'37+o,ó+í'óó5+1 +2'ř2)'0'4ó

odstraněni bednění záklódoýif,h pasů rovného

stav, TZ

8'ó18
záktadová zed'tt do 4oo mm z tvámic ztraceného baaňěni včetně výptně

m3 8,121 2 620,m zt zn,oz cs Ůns zots oz

121

8'óí8 282,oo 2 43o,2E cs ŮRs 2018 02

8,618

456,75 cs ÚRs 2o'8 02

23 K 274351121
W

m2

24 K 274351'tZ2 8'6í8 53'00

z betonu25 K 279113145
c 20125
Půdorys 1.PP .'psŘ' nový stáv,fuii_i:-FaŘ-rcvý'stav, Tz

Strana 5 z 25

6,638 I 514,00 ío 049,93 cs ÚR5 20'E 02



rč typ Kod Popis MJ Množstú

6,638

J.cena

tczKl Lena cetkem [CZKI
Cenová
soustava

2,952,25

26

ry (3,45+6,37+q?\1,1:lz,l1.t1!15'!:2,21.

27 K 279361A71 výltuž základov'Eh zdí n6ný{h b€tilářskou metl' 1 o 505

(6'ó3E-0'+2E'30í'0'5)'0'025

Svislé a kompletní konstrukce

m2 2E,301 1 944'ú 55 017,14 cs ÚR5 2o18 02

- 2E'30í'
o,4zo 3s mo,m í4 7m,oolcs ÚRs 20í8 02

o,42O

D]
28 K 310231051

zazdivka otwů W zdiw nadzáktadowm ptEtty do 1 m2 cihlami děBanými přes

P1O do P1 5 tl 3m mm
m2 1'230 í 39ó'00

_p$.8'1-q.
1 717,oE cs ÚRs 2018 02

Púdom íPP-PBŘ'nwý itav,Řez 1-1 /PBŘ" nmý stav, TZ
0,6'0,6+1 ,45'0,6 'r,230

29 K 310231055 zazďvkaltwůtJdiwmdzáktadoEmptxhydo4m2 cihtamiděrďďými

w PůdoÍys 1 P"detait 'PBŘ'' nmý stav,Řez 'l.1 /PBŘ' nsi stav, TZ

přes 
m2 3,290 I 385,00 4 556,ó5 cs ÚRs 2016 02

w 1,4'2'35 3,290

; * 
";*';; 

lzaačnízcttrctlrcušmýctlmzatcípěnrupřesoxao .r a'-- -- -'- - .0,30W/m2Ktl
W Púdor}61PP"PBřnwýstav,Řez1-í/PBŘ'nryýstav,Tz
w (3'2.ó'9)'3 

'1 
3+3,2'0'5+ (2'31 

'}3'5|'Í3'35+0'7) 
56,764

w (3'2+6,9)'í 
'9E+(3 '22+1 

0'1 35)'(E,2+2'25+0'63+3,05+0'5) 26'l 
'905w "otwry""1'5'í,75.í,12,1-1,ťz,z5'5 -2í'810

w součet 296'859

3'l x 3í323432í Kotwní tícwaného zdiva konrctďými kotvami 3xRí2 dt'ssomm m ,1,830 4 3{n,m 20 769,m cs ÚRs 20í8 02

Púdorys 1 P 'PBŘ' nwý stav,Řez 1 -í /PBŘ- noÚ stav, TZ
112,9+11,251'0,2 4,830

32 K 311112422
Překlad nenosný ÉrobetonNý š l(D mm v do 250 mm na tenkomtwu mattu dl do
1250 mm

kus 1,ffi 3.{6,m on,m cs ÚRs zola oz
-tz

2

přektady a pruvtaky

2,(m

:l' r rtztlzlrz li*lťJun*nýpo'butono"yš125''"do250"nutunko*t-u'uttuaao l.u, ,,o* orr,* 'tr*,* aro*r'orao,
W Tz - překlady a prúvtaky

3,000

34 K tj17112134
Přektad nen6ný Érobetonďý š 125 mm v do 250 mm na tenkomtwu ma(tu dt do
15m mm

t ros,ooics Úns zua oz

w Tz _ přektady a průvtaky
w4 4,ffi

----- 
-l* I zpm--zospo@

w Tz . přektady a prúvtaky
W í+í 2'000

36 K 317168054 Překlad kermichý vysohý v 236 mm dt 1 75o m kus 28,0m 532,m 14 E96,m cs ÚR5 20íE 02

kus , 4'000 417 'ú;

37 K 317941121

Íz a
28

ogdání @elďiEh vátcwanýth ncniků na zdiw l, lE, U, l''lE nebo L do č 12

2E,000

t 0,052 I qn,m, 4í6'm cs URs 2016 02

TZ-přektady a nosníky

38 R 317941123 owwání ocetovilh vátcoYaných nosikú na zdiw l, lE, u, UE nebo L do č 22 0,224 8 mo,ooi í 792,oo cs ÚR5 2o1E 02

TZ a
'lí60'í7'9'6'í'9'0'm1'í'1 o,224

39 M 113010718

P

ocel ProÍIlovli lPN , 60 Jol'6t l l 375

foErórnko k plok :

0,221 25 qn,(n 56N,00 c5ÚRszor|02

,o 33í23ííí8
Itnotut:

0,45.0,3'3,15
PůdoÍys 2N 'PBŘ" nový stav, Řez 1-1, Tz
0,45'0,3'3,7
PůdoIys 3N 'PBŘ" nwý *av, Řez í-1, Tz
0,45'0,3'5,55
součet

pitiřtJ z cit€l dl 29o mm penosti P 'l5 na Mc í5
1N 1.1,T2

m3 1,674

o,425

0,50o

o,749
1,674

4 cs uRs 201 6 02

.lt l( ]3422.1420l Fřiilla 2 LilEt LluušdlýLll |la ldlluvls{vUU llEltu tluušLty 80 llilll rl12 12,15' ('8U,21 c! uRs 2ol0 02

Půdor}6 1.NP jPBŘ" nmý stav, Íl,Řez 1-1

'elektr@gÍegát'3,65'3.0'8'2
Půdoř}a 4N jPBŘ' - nmi stav, Řez 1 -'t , Tz
thodba"1,41'3,5-0,9'2

9,350

3,135

42 K 342714211

í-p detait 1-1,r2
(1,7+2,05)'3'í 3+3'2'3'73B
Půdorys't.NP r'PBŘ" nový stav, Tz,Řez í-í
í ,ó05'3'2-0, E'2+1 

' 
6E'3 ,2-1 '12,1+z'2'455'3,2-2'1 ,'|'z,1

Půdorys 2.NP r'PBŘ'rový stav, Tz'Řez 1-1

í 
'3ď3,5-1 '1'2,1+1 '5'3,5-1,'l 

2'1 +1 5'(1,54'3'5-1 
't'2)+1 '5ó'3'5-1 '12Půdoo/s 3.P d€tait - now xhodiště, Řez 1-l, TZ

2'1,5'3,8
Půdort6 3.NP jPBŘ'nmý stav, TZ,Řez 1.1

1 
'5'3'5.1 '12'1 

+Í 
'4'3'5í 'íŽ'í+(1,54'3'5.í '1'2l'3+8'(í '54'3'5.1 '12|+1 '2'3'5.

0,92+1 ,56'3,5-1 ,1'2
součet

23,699

17,694

5ó,5m

1 1,,t00

$,280

í55'573
43 K 3422442t1 na tenkoWtwu mattu ttouštlg 1,o mm m2 1,?46 642,m 2 oE3,93 cs ÚRs 20í8 02

Půdor}6 4.P detait - now *hodiště, Řez í _1 , TZ

493,29'cs ÚRs 2oí8 02

Vodorovné konstrukce

45 K 411121121 |iontáž prefabňkwanýrh ŽB stroBi ze stropních panetú š 3m mm dl do 38oo mm

W zastropeni .rtiaet-stcy v'|(rs IJPíNP' 2.l'P'3-tlP 
" 
Ře' -

w "1.PPT,r3,5

D4 503 ó35'78

51,223 I 05O,m

Strana 6 z 25

kus

2,45O

s: zg4,ts cs Úns zola oz



rČ ryp Kod Popís MJ Množství Cena cetkem [CZK]
J,cena
tczKl

cenová
silstan

-1.NP"o'76'3,ý0,9í 5'3,5
'2'NP'1'4'3,5+í'1,75+0,76'3'5
"3.NP'1,2'3,5'8
souřet

5'Eó3
9'3í0

33,6m

46 il 599991R

47 K 1111211a1 ,ilontážprefabrikďaný(h ŽB stropú ze stropních panetú š 3m mm dt do 38q) mm kus

1-1, TZ
í+1+3+í+2+8

61 028,75

,153,00 z zls,oo cs Úns zotg oz

,U,gIn 12N,Ut 53 760,Íx'

zastropení-preÍa dfly, řez 1 -í,Tz
6'3,2+8'3,2

49 M 5934ót7ll strqni 9'trcll 1u)xó9x20 @ m 6,1U' 12(n,00 7 ón'N
zastropenipreía díly, řez 1 -'|,Tz
z'3,2

214344150
] t4ontáž
otvorů

ze strcpních desk dt do íEm kus ,13,()00 193,m 8 299,00 CS URS 2018 02K

F Tz - přektadya průvtaky

5+17+21 43.(I)o

5l M 5934l2l1'RD' |.!6kastlwlDliliPzD t2t101o1,o.9xó'5m t6 13,ďn 26',(n ,r 22J,$
Tz - přektadya pnMaky

K 111161ú2

5+17+21

PúdoÍys 3P stav, 1-1

cmv l6cmz vBcm
5 I sE',{om2 5,2mi 992,m' ÚRs 20í8 02

celových vátcwaných nosniků strcpú l, lE, U, UE nebo L do č' 22 t 629,580,07ó' 853 413941123

2.P detait - noÉ shodiště, 'l-1, TZ

IJRS 20t8 02

proÍtlďó UE 1a Jokost l l 375 t 0,o8154 | M '13Or09'tG 25 2(n'Ín 2 fi6,U 2018 02

P

K 417321414

Mlifrko k 
'olož<a:t notft: u,m kým

Půdořys 2.P detait. nore Íhodiště, ňez 1í, Tz
"Uíóďl2'í,9+0'25)'í 8'8Ť'mí1'1

a věnce ze ŽB tř. c 2ol25

ryí"(3'2'2+10,í]5)Ť'3'0'25
v2"l3'22+10'135í'5)'0'3'0'22
Y3'(3'2'+10'1 ]5_í,5)'0,3'0'22
V4'(3,22+1 0,'l 35)'0,3'0,25
soUřet

m3

0,084
4,464

1,24
o,992
0,992
1,24

2943,@ 13 137,55 uRs 201 E 02
í-í'

417351115 zřízení bednění 29,766wncu m25ó 280,m I 334,48 cs 201 8 02

cs 20í8 02

1ó cs uRs 201 I 02

cs uRs 20íE 02

Půdorys í.P detait - now rhodiště,
Yí "(3,22+1 0,í 35)''o'25
\2' 13,22+ 1 o,1 35 - 1,512' O,ZZ
v3'(3,22+1 0'í 35.'l'5)2'o'22
'v4''(3'2'2+1 0'1 35|'2Ť'25
součet

1-1,

766

a,z6a
ó'ó15
6,615
8'2óE

1,m0

2,(m

2,(m

57

58

417351116 odstranění b€dnění

K

Encu

a věnců betonáBkou ocetí í0 505

zastrop€ní prefa 1.PP - noE shodiště' 'Íz

í
PůdorF astrop€ní preía 1 .NP . nwé shodiště, Řez, 'l-z

2
Půdor}6 astropení preÍa 2.NP - nwé shďiště, Řez, 'l-z

2

3E

m2 29,766 51 1

41?Z6jA21

59 K 43512íol1 ramen bez hmtnGti do í,5 t 1o24'Ň 51
^rontáž

kus

59372190RMa romerc Khodtšťové ŽB preÍo

Půdorys aitropení prefa 1 .PP . nové $hodiště, Řez, 'l-z

3'1,5
Půdorys astropení prefa í .NP - noé $hodiště, Řez, '|-z

3,7'1,5'2
Púdorys astropení preÍa 2.NP . nwé shodiště, Řez, Tl
3,7'1,52
součét

ID*u arcbných dobetonáwk noG wených prefa dÍtců shodiště
] a yjztuže (beton c25l30'y.huž 2xR1 4) a chemichich hmždin

1.P detail - now ÍMiště' 1.1, TZ
3,7'O,1 \,2+3,2' O,Z' O,2
Půdor}6 2'P d€tail _ now *hodiště, Řez 1_1, TZ
3,2'0,2!,2+3,2!,3!,22
PůdorF 3'P detail - nové shodiště, Řez 1í, Tz
3,2r0,3'0,22+2'3,2'0,1 r0,2

součet

m2 26,7(n

4,5m

11,1m

í1'1m

9 000,(n 240 3U\U' .

ó1l K 43599íR
apodest,vč.b€dnění 

m3 4

D

o,192

0,339

0,339
0,870

65

É
stav, 1-1, TZ

mm ím

Strana 7 z 25

mZ

79

rc5

úns

20'l 02

nebo podryp ze štěrkopísku il1mmm 97,5@m2 62,@ 6

K.56456'11í163 38,E,O 20,m

z5
uRs 201 8 02

7?6,AO tJRs 20í8 02

11íK62

Půdorys 1 N - nmý stav, 1-1,T2

02

oz
201

zo1

ÚR5233,56

16

270,2007,m58,600mm50šDštěrkodrtě
Půdorp

564E5íK

I109,(x)38,8,Odrcenéhohrubéhokameniva56473q)í

drcenéhohrubéhokameniva, Podktads6/.7301

m2

mZmm

ímtt

tt

mm

16-32

8-16wl.
wl.

64

845,



eČ ryp Kod

ó8 K 5ó5146í21

Popis

lxrattwý ueiorr vtstva poamani lcp zz tolatware kmeniw oKH} tt oo mm š přesí
ru Množství Cena cetkem ICZKI

J,cena
tczKl

m2 5E'600 262'ú Í5 353,20 cs ÚRs 2o18 02

69 K 5n134211 ^co 
11 (ÁBs) tř. ll tl ,l0 mm š do 3 m z

m2 58,6m 236,m t 3 829,60 c5 ÚRs 2(xE 02

70 K 59621z210 (ladeni zámkow dtažby pozemních komunikeí tt 80 mm *upiny A pl do 50 m2 m2 38,840 329,00' í2 77E,36 cs ÚR5 20í8 02

íeoi,tz'čiÚaízoia oz71 M 5n45010 dIožha liúkovi ProÍtlowi 20x1ó,5x8 @ bal?Wi m2 10,608 321,(n

{3E,E.l-30f1,2

Úpravy powchů, podtahy a osazováni v'j'ptní
vt6prawní powhu strcpů z preíabňkovanýlh dílců š do lEm mm mattou

.. l9r9!togEE!!q!9dm
Půdor}6 1P'?BŘ"_nďý stav, Tz, Řez í-1
2,8'1 ,5+3,9'1,5'2
PúdoD6 2P'PBŘhový stav, Tz,Řez 1-1

3,9'1 ,5'2+'1,25'1 ,6
50učet
\rysprarenl powchu stropu z preÍabnkovanych ditcÚ š ďes l Eoo mm maltou

79,óm 
,

m2 óE,oEo 63,m 4 289,o4.cs ÚRs 2oís 02

10'ó0E

Dó 1 034 834,21

77 R 611111212 m2 79,6@ 89,m 2 634,40 cs ÚRs 2o'l8 02

15,9m

13,700

73 K 611111213
cementowu E zahtaením
Půdor}6 íP ?BŘhoui stav, TZ, Řez 1.1

1'ť 3,z+z'26j,2+ 1,58' 3,z
PúdoryE 2P ?BŘkov}' stav, Tz,Řez 1-1

2,25'3,2+3,95'3,2
Púdorys 3P "PBŘhoui stav, Tz,Řez'|-1
3,2i9,535
fuučet

17,728

19,E.O

30,5t2
6E,0E0

74 K 611í31101 mitřních řkne m2 ó8'0E0 E3'0o 5 650,ó4 cs ÚR5 20í8 02

75 K ó''1í3í105 cerentouý postřik mitřní'.h stEdišt'ových konstrukcí nanášený celoptošně ručně m2 87,m 2 575,20 cs ÚRs 20í 8 02

76K óíí131líí uRs 2018 02

97,6A

Tl K | 611131121 jPenetrační dispetrnÍ nátěr nitřních stroPů nanášený ručně m2 9?,6EO 66,m; 6 ,l.{ó,EE 
' cs ÚRs 2o1 8 02

7E( 61í181m5
w 29,6+6a,OA 97,6aO

rrj
w 29,6+68,0a 97,680

_Eo-- l( 612311131 ;PotaženinitÉ!íchstěnsipennýnštukemttoušt*ydo3mm m2 4ío,ooo l1E,oo 4838o,oo csÚRs2o18oz

,W --kolem vyměněnýth dEň"410 

- 
- 4í0'Ím

8í K ó12321!4! 'Vápenmerentďá mítka štuková dvowBtvá nitřních stěn nanášená ručně m2 639,467 _- r!1!'- tsu rog,aa cs ŮR5 zotg oz

,W ,296'859+(í2'485+í55,573+3'246)2 639'467
gu x oi ---_

w Púdorys í.PP jPBŘ" nNý stav,Tz
z'2

7

Pr]dsys í.NP r'PBŘ" nový stav, Tz,Púdor}6 1.NP .now shodiště
í.1 +2'1

w součet 8'0oo

m1mtěnách

-
2+2+2+2

Půdom 2.NP lPBŘ" noyý stav, Tz,Řez !-1
-prúchody vzT 5ténou'6
Půdorys 3.NP jPBŘ'nmi ďav' Tz,Ře 1.1
"prúchody \.uŤ stěnou'9
soúet

4,000

4,000

8,()m

6,0o0

9,0q)
23,m0

můstek Witřních rcne m2

84 K ó13321í4íR vápenmementovámítkaštukoÉdWWBtváWitřní.hostěnínanášenáručně mZ 10,74 EO2,m E 613,48

Půdom Í.NP lP8Ř" nwý íav, TŽ,Řez 1-1

{'l,'}1'75)Ž'0'3}l1'ý22'ó5)!'3+(í''}2,25)'2'0'3
Púdor]/s 2.NP JP8Ř'nryý stav, Tz,Řez 1.1

11,5+2,25)'To,3
Púdorys 3.NP jPBŘ- nový gtav, Tz'Řez 1-1

lt'ý2,25|'2'u,J
součet

6,240

2,25O

'2,25t)

10,74
619995m1 zaĚištění mítek kotem oken' dEří, podtah nebo obktadú m 118,2m 150,00

_ -_ lrho'ooaúiíiora o,
Půdor}6 í.PP .?BŘ'nmi,stav, změna sktep, Tz
6'10,9+221
Púdorys 1.NP r'PBŘ'nNi stav, Tz,Řez í-1
ť (o'9 +z2| + 4' |o'8+z2|+ 1'1 +z' z
Půdorys z'NP j'PBŘ nwý stav, Tz,Řez 1.Í
4'(1,1+221.
Půdor}6 3'NP jPEŘ" nm/ stav, TZ,Řez 1-í
O,9+22
Půdorp 4'NP lPBŘ" _ nouý stav, Řez 'í_1, Tz
3'(0,9+2'2)
5oučet

29,ffi

48,Em

m'4ú

4,900

'11,16

11E,2m
E6 K .622131121 

' 
Penetrďní djseuní nátěÍ Wěiších stěn nanášený ručně mz 229,584 43,m1 9872,11 csÚRs201802
229,5U 229,584

87 K 6?),21103',1
l,lontáž kontakniho zateDtení něiších stěn z potyltyrénwýrh deEk tt do í60 mm . 

m2skt 7,965

7,965

4 779,m cs ŮRs 2o18 02

7,965
88 l{ 28376017 d6ka Íai.h|i FlyslyréroWi soklfri tl 

'o&nm
m2 8,121 213,N t czl,tl csÚaszoúoz

89 K 677212ú1 7 92,t,8o cs ÚRs 2oí8 02

Púdorysy íN.3N'PBŘ" nmi stav, ňez 1.í, Tz
'okna"5'(í,5+2'25)2+1'5+2'2,65+ |1,3+1'75|'2 50,Em

%, M 28375913 .!6ko EPs 1@ Í@idnt t-0,037 tI 3om
9,411

fr2 10,353 51,(n 52E,@ csÚRszo|sÚ

91 K 622221131R
,ilontáž kontalcnjho zateptení WitřIlírh stěn z minerální vtny s kolmou orientací tl do 

m2lóo mm

10,353

11,322

Púdo.ys í.P detait. noÉ
3,2'3,538

množstú

1.'t, TZ

Strana I z 25

11,322

650,m 7 359,30



J.cena cenováeč ryp Kod Popis ru Množstú Cena celkem ICZKI

92 ht 63151532
d6ko tepelně Eoločnl mlÉdilnl kontdktnlÍh Í8id kolné
l 4oínm

,, 'y8 585'ú' 6755,58 CSt:lRS2ot802

93 K 622221131
stěn z minerátní vtny s kotmou

í60 mm
m2 221,603 7ú,@ 155 í22,íoics ÚR5 20ís 02

stav, 1-1,T2

95 K 62225í101

l4thnm
221 ,603'1,O2

7'9ó5+10,535

75-1

mno!tú

t=0,U0-0,012 tl 
m2 230,556

226,035

585,N
I

l31 875,26 csÚRs201802

277,50'cs ÚRs 2oí8 0218,500 15,m

18,500
Příptatek k cenám kontakniho zateplení stěn za použití tep€lněizolačních zátek z

96 K 622251105

221,603

m2 221,603

16'zú

5 3í8,47'c5 ÚRs zoE 02

'| 668'ó0 cs 2oJ.4 0297R 6ZZ25ZQ1 Llontiiž zaktádacích 9ktoýich lišt kontaktního zat€plení
Půdorys íN JPBŘ" . nmý stav, Řez 1_1, TZ

W 3,6'2+í0,5-'l'5 16'2ú_ffi-tqrtt**ronaaoritJrkmo'95l2oom ' 
^ ' ,r'olo l1?'@ ,s@fi csÚRsrolloz

11

62223?íI.2 c5 ÚR5 20í8 02
íP-detait 1.1 nNý stav, Tz

tffi il 5n51502R

742

í0í 622252ú2 cs 2014 02
stav, 1-1

'rohý2'14'1
bkla"5'Íí'5+2'25)2+í,5+2'2'ó5+(1,5+1'75)'2
bha's'(1 ,5+2,25)2+1 ,5+2'2,65+ (1 ,5+1 ,75)2
"parapety'1,5'6

103

1U il 59051186

koeficientem
,os M 59051512 ,ur'Ín 378,00 cs 20ta 02

'tN - nmý stav, 1-1,T2

10ó K 622321121 omítka hladká jednoWt{i Wějších stěn nanášená ručně m2 226,ú c5 URs 20í8 02

107 R 62a511111
včetně

c5 ÚR5 20íE 02stěn . 9u
*av, 1.1,T2

108 622141011 cs ÚRs 20í 8 02

í09 l( 622441051
2,O penetrrce 60'810 z7o,úi 16 ŮRs zota oz

stěn
Půdor}6 í N J'PB* - nďý stav' Řez 1.'|, Tz,Technické pohtedy

2A,Z@
$,8m
50,8m
9,(m

M

m2

dllatgčnt koutový m 13 185,5052,712 1 250,N

lúontáž ostatních lišt - ditatační m í38'8{D 59,m 8 í89,20 cs t

* sklovlóknttou amowcí tkonl@ Pvc z m m 9,150

59051170t02 ll Ilšta rchovó AI22122 m perÍorowi fr 7,00 20ra 0253,310 373,38 c5

59óó1R koln olwrt m3 16(n,20$;,4 30,an

llšto rohoui Pvc 10l l5m s tkonlrcu m 29,620 t9,N 2014 02562,78 cs

581,00 I 627m2 7

4260,00sitikonsitikátovi zmitá omitka tt. í,5 m včetně p€netrace Wějších stěn m2 1 171

llazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez nýšenýth nároků na prostředí tř. c
16120

m3 2,636 3 536,00ííoi K ó3í]í 1 í í4 9 32o,9oI cs ÚRs 2ol8 02

20í8 02

20í8 02

í7 755'm 20í8 02

1P TZ, 1.1
"kancelář7,406'0'08+3'2'6,95'0'08
Púdor}6 3P 'PBŘhmý íav, Tz,Řez í.1
1'4752'98Ť,ú
součet

17

113 61294aí11 ogzwání zárubní nebo rámú dreřních

2,372

o,261

íí1

do m2 na l,E kus

Tz sptrifikace oken adwň 1.P-3.P nowho shodiíě
'01"2
-02"1

-03"1

Tz spsiÍikace oken adveří 1.P. 6tatní v interiéru
18

Tz sprcifikace oken adreří 2.P' 6tatní v inteňéru
1+2D11 +l

Tz speciÍikace oken adveří 3.P. 6tatní v interiéru
1+14+Z+ l +1

Tz secifikace oken adlEŤl' 4'P. 6tatní v interiéru
Z+1

5oučet

2,(x)0
1,000
1,m0

í8'000

23,00O

í9'00o

3,(m

63131 90í í k maanině tl do 80 mm a m3 2,636 2

112 K ó3245í03't ttdo20mmzilCl5 m2 78,476 10í

pro 5 PO114 M kB 5'0an 2500'ú t2 sm,an

Tz - speciíikee nitřních dEfi noG shodiště 1P-3P
'0í-2
Tz - speciÍikace nitřních drcří nďé v interiéru 'l P
2+1

2,ffi

3,00o

55331239R2

Strana 9 z 25

lí6

1,000

í'(m

ó 6(n,ď)',15 M zárubeň ocelovó prc Řžné zděnt oblý proÍrl l r0 l r(nlznoínm
íP

speciíikace nitřní.h dwří noÉ v interiéru 2P

speciíikace mitřních dwří nďé v interiéru 3P

3dn 22N,N

'|

TZ
'í

TZ



rč ryp

W

Kod Popis ru Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustaw
J,cena
rczKl

I
soÉet

1,(m
3,00o

l1ó M 5533'l239R3
zórubeň ocelová pro běžné zděnÍ oblý ploÍll s těflŘnhÍ 1ro 110ol 1970rnm,Po
30,n1n.kouřotěfré
Tz - speciÍikace Witřlích dWň nová v interiéru íP
I

Tz - speciííkace Witřních ďwří nďé v interiéru 2P
2O+1

Tz - speciíikďe Witřlí€h dWň nore v interiéru 3P
11+1

soúet

16 37,Un 2 sN,N 92 5N,00

1,0@

21,(m

15,000
37,(m

1l7 lt 55131117( zlirubeňoceloÝiproMžnézděnlstěsněnímlío&nUP- Po 3o'nln,kqřotěsre t6 9,Íno 2 sur'u, 22 5M,ú
TZ - specifikace
'o2'í
"o3-í

'tP.3P

1,mo
í 
'0o0

5,m0
Tz - specifikace Witřrích dWří nwé v inteňéru íP
3+Z

Tz - speciíikaťe hitÉtích dEří now v interiéru 3P
z 2,000

9,000W součet
t18 M 5533fi17 Úirubň ocelovó pro běžné aďěnl hrffib! ProÍtl l10 en LlP požimt Eýt30 t6 3,otn 2 

'm'Ín
7sÍn,Ín csÚRszor802

Tz - speciÍikďe WitřnÍch dWň nWÉ v interiéru 'l P
3 3,0@

,19 tt 5533r119R
zórubqi ocelovd Pro běžné zděnl hlamtý PrcÍlL10 gan LlP 5 těsněnlm Po 3a)

mln,k&řotěsné
k6 tO,O00 2 500,M 25ďn'N csÚRs201802

Tz - specifikace Witřních dWří noÉ v interiéru 1P
5
Tz . specifikace WitřnÍ'.h dEň nwé v interiéru 2P
1

Tz - specifikace Witňích dWň nWé v interiéru 3P
I
Tz - specifikace Wltfuích ďreří noÉ v interiéru 4P
a+1

solřet

ostatní konstrukce a práce, bourání

5,(m

1,m)

í,0oo

3,(xto
10,m

D9 658 462,12

120 K i9í6131213 ogzeni silničniho obrubníku betonoÉho íoiatého s bďní opěrou do tože z betonu

Drcstého - muít wboumé stávaiící obrubnílry 21m
m 37'(m 239,ú 8 8,í3,oo'cs ŮRs 2o1E 02

Půdorys 1N jPBŘ' - nwý 5tav, Řez 1-1, Tz' situace
3?

tm32 obrubnik betorcvý silnlčn[ 1nx15xl5 fr

R 919726',t21 iceotextitie pro trhranu, 9paraci a íittraci netkaná rněmá hrctnst do 2m g/m2 m2

16,iln

97'500 4í'oo 3 997,50 cs ÚRs 2o1E 02122

173 K 941111132
'í'5mvdo25m

m2 , 723,O2O 49,m ío 927,98 cs ÚRs 20í8 02

Půdorys 1 N -3NJPBŘ' - nosi stav, Řez í -í , Tz
{3,62+10,5f1 2,6 z27,O2O

124 K 941í11a37.
iPříptatek k teš€ní řadovému trubkovému lehkému s podtahami š í,5 m v 25 m za pMí it

m2l669o'6m í'ooi cs ÚRs 2oí8 02
'a zND den mužití
223,Oz:n 6 690,66

125 X. 941111832
Demntáž lešení řddowho trubkoreho tehkeho s podlahami zatížení do 2oo k4lm2 š m2 2Z3,O2O 39,00 8 697,78 cs ÚRs 2o1E 02
do1.5mvdo25m
223,O2 223,OZO

1 26 K 95290'1 1 1 1 Vyřištění budw bttwé a občanské V.ýstavby pň v$te podtaí do 4 m m2 3 064,,100 92,00 281 92,l,8o,cs ÚRs 2o18 02

121 K 953112111

Půdoryr 1N 4BŘ" - nwý stav, Řez 1-1, TZ
71'9,8+15'15
Půdorys 2N jPBŘ" . nďý stav' Řez 1-1, Tz
7í t'8+15'1 5
Půdorys 3N jPBŘ" - nilý stav, Řez í-'l 

' 
Tz

66'9,8+11.1 5
Púdorys 4N jPBŘ" - nwý stav, Řez í-1, Tz
41'E+8,3'10
souÉet

vtožlry do Míých dilatačnÍch spiir z fasidních potystyÍénNfth deFk tl t0 mm m2

9m,800

92O,EOo

811,800

4t1,000
3 oó4"lo0

8,O79 84,00 678'64 cs ÚRs 20í8 02

1P-detail
(í3'275+í3'655)'0'3

1í stavi TZ
a,o79

128 K 962031132 Bourání pňřek z cihel Élenýlh na l4vc tt do 1m mn
Půdorys íP - 'PBŘ' nový stav
"cHoDBA" 2,455'3,5
PŮdoíys 2P - "PBŘ'n$i'stav
'scH. PROSTOR" 3,63'3,3.1,82
Půdorys 2P - "PBť noyi stav
"scH. PROSTOR' 3,6'3,3n,E2
souřet

m2 z5,z5z

8,593

8,379

E,280
25,252

9í 
'0o 

j 2 297,93 cs ÚRs 2018 oí

129 K 96203í133 BouránípřiřekzcihelÉtenýrhnaMVcttdo150mm m2 5,505 't10,00 605,55 cs ŮRs 2oíE 01

2'óE0
2,825
5,505

0,Eo9

Půdor}6 rP - -PBŘ'nwý stav

130 K 962032230

-cHoDBA' í,6E'3,5-21'6
"st{LAD' 1,55'3,5.1,32
součet

Bourání zdiva z cihet piilenýth nebo vápenopískffilh na l{v nebo lt$r'c do 1 m3

nďý ltry
"lGNcEúŘ" 1,4'(2,E5_í,Ero'55

m3 I 216,00 983,74 c5 ÚR5 2o1E 01

0,E09

131 R 962032231 Bourání zdiva z cihel Étený(h nebo váp€nopískov}'Eh na MV nebo MVc přes í m3

Půdorys 1P - "PBŘ'' nsi stav
"RozvoDNA" 1'15'1'5'0'ó
Púdorys 2P - "PBŘ- nsý stav
"CHODBA' 2,31,5'0,55+1,8'0,25'0,55
Půdorys 3P - ''PBŘ' nový stav
"PoŽ. scH'" 1,5'2'3!'55+2'0'3'o'55
soUčet

m3 5,408

1,035

2,145

2,22A
5,408

strana í0 z 25

673,00 3 ó39,5E c5 ÚR5 20'8 01



rč ryp Kód
J-cena CenováPopis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Í32 K 96299999íR šEÍRNÁ !!! Demntáž stávajíciho kotce vř. jeho přemístění a oÉtoné montáŽe kpt t,oo0

Púdorys 1 P nryý stav, Tz' Půdorys 1 P - noE

133i K 962999993R
prc

dtažbv)

5(m,m

r kpl 1,0q) 5 mo,oo 50Ú'm
Půdor}6 1 P - "PBŘ" ns, stav, Tz, Půdorys 1 P . nďé shodiště

í34 |( 962999994R mntáž zemnícího bodu 2 500,00

Půdorys 1 P
1

nmý stav, Tz' PůdoÍys 'l P . nwé

í35 K 962999995R 5mo,m í5
1P stav

'vÝÍAH- 1

Půdorys 2P - 'PBŘ' noý stav
VÝTAH'1
Půdorys 3P - -PBŘ" nWý stav
vÝru-l

'ákladý (2'3'7+1 0'ó35)'1'0''| 5+2'70'6'0' 1 5
'sávající vozovka' 3ť{'1 5

1,000

í 
'000

1,0(n

2,944
4'ín

W součet 3,(m
lí,K 

-

W PůdoÍys 2P - -PBť nwý stav

137 16 273,8a URs 20tE 0í
'tP TZ, 1P

l(

Demontáž stávajících šach€tních a kabinďith dwří

7,448 2

Příptatek k bourání betonsich maanin za
8 937,60

E
m3 17,44Eí3E l( 12 Úns zfie ot

'vybourání dřeGných dEřrích zárubní pt přes 2 m2 26 522,10171'úm2 | 155,100 IJRS 20t8 02

1PP stav,
'dwře'ó2'2Ť,9
Půdď)6 1P - -PBŘ'nWý stav
'dwře" 910'9'2,2+í'1'2,1 +2'1,22,1
Půdo4/s zP -'PBŘ'nNý stav
"dwře" 1 1'1'22'ó+8'1,12,1+5'0,gfz
PůdoD6 3P . "PBŘ- nďý stav
'dreře" E'1'22'6+9'í'í 2,1+2'0'92
Půdorys 4P - 'PBŘ' nový staY
' ďYeíe''l,22,6+2'0,92,1

íPp
íí,8E0

25,17O

6í 
'Eoo

19,35O

6,9m
1U)

& c5 uRs 20tE (x

1PP
'sktad" 0,9'2
'cHoDBA" 0,92
souřet

stav, 1PP
1,8m
í,Em

vybourání kMfth dvďních zárubf,í pt do 2 m2 mz

111 K dwřních zárubní Zm2 m2 20í 8 0ícs
PůdoÍ}6 í P
2'1,6

nový ltav

Půdoí}6 2P - "PBŘ'nsý stav
'sCH. PROSTOR' I,82
Půdo4t 3P - "PBŘ'nmý stav
-scH. PRosToť í '82
součet

3,2m

3'óm

3,600

142

1PP - stav
'šATNť (1,45+0,610,ó

Půdď}6 1P - "PBŘ'nNý stav
wc- 2'0'ó'1'4
součet

í 
'230

í,680

5 plďtových rámů oken řetně křídet dol m2 m2 cs lJRs 2oí8 oí1

143 K ó rámú oken wetně křídet í do2m2 m2 271 20í 8 o1cs
Půdor}6 íP - nďý stav, Tz
'ROZVODNA" 't,1 5'1,1
PůdoryE l P -
'ÚsTŘEDNA'

-PBŘ- rcý stav
1,2'1,2

1,265

1,44

l( 96808201 7 ptastsich rámú oken vĚetně kň1det 2do! ň7 mz 193,m 'l 121 20t8 0t

145 N 97í03323í

'sxLAD'í"12'35
'KANCEúŘ" 1,4'1 ,8

.SKLAD'2

součet

íP- stav
3,790
2,520

otvoÍú W zdivu cihelném pt do o,o225 m2 na MVc nebo Mv tl do 150 mm ] kus 4,(m, 47,ú

1P nosý stav
MísINosr 2

Úns zota ot

2,(m
2,m)

687,0Oó87'm146K 97í0333E'|

Půdorys 3P - nový stď

otwÍú E zdiw cihelném pt do 0,09 m2 na Mvc nebo A{v tl do 9m mm kus 1,000 Úns zots ol

9 045,q)'t5,000otwrú re zdiw cihelném pt do 0,25 m2 na Mvc nebo l,{ý tl do óm mm ] k6 Ůns zol a oz97103t461

íP stav
"RouýoDNA" 2
"Doč. ULoŽ' zEMŘ." 2
Půdor}6 2P . 'PBŘ' noÚ stav
'cHoDBA' 5+í
PŮdď}6 3P - "PBŘ" nový stav

2,000
2,(m

"cHoDBA'5'1
součet

ó'0o

5,0m
15,m0

vÉourání otvoru W zdiw cihetném pl do 1 m2 na MVc nebo MV tt do 6m mm1.{8 K 97í03356í

strana 1í z 25

m3 12,ffi 1526,ú 18 312,m cs ÚR5 20í8 02



Pč Typ Kod Popis MJ Množství Cena cetkem ICZKI
Cenová
soustaE

J.cena
tczKl

Půdďtč 1P -

"SKLAD" 2
"Doč. ULoŽ. zEMŘ." 2
Púdor}6 2P - "PBŘ" no$i stav
n!c" Z+7

Púdořys 3P - "PBŘ" noBi stav
'wť 22
součet

149 X 9zoíí41R VybouráníotwrůvŽBstrop€chneboktenbáchpldoo,o225m2ttdo2oomm

2,000
2,00()

4,m0

4,(m
12,000

kus 2,0m 1m0,@ 2 0m,00

PůdoÍt6 2P - "PBŘ' noyý stav
'PoŽ' scH" 1

Púdorys 3P - "PBŘ" nsi stav
"SKLAD" í
součet

í,mo

1,mo
2,000

150 K 97403íí64 VyEkání nih W zdiw cihetném ht do 150 mm š do 150 mm m 22,985 199,00 l s7l,oz cs Úns zota oz
Půdorys 1.P detait - now shodiště, Řez 1-1, Tz
'1,6 1,6m
Půdo.}6 2-P detail - nové *hodiště, Řez1-1,Tz
I 4,W
Púdorys 3.P detait - noE shodiště, Řez 1-1, Tz
5,5+2 7,500
Púdorys 4.P detait - nové shod|ště, Řez'l-1, Tz
3,535+5,65+0,7 9,885
součet 22,985-

15í K 97.{031l69 Pňptatek k vyEkání nih W zdiw cihetném ht do 150 mm zXD 1m mm š nitry

Půdorys 1.P detait - now rchodiště, Řez í.í, TZ
'l 

'ó
Půdorys 2.P detait - noE Ehodiště, Řez 1-1, Tz
4
Púdorys 3.P detait - nové shodiště, Řez t -1 , l-z
5,5+2
součet

7'5ú
_ 13,1(n

,m 31,700@

m 13'ím 53,0O

1'óm

4,000

694,30 cs ÚRs 2o'l8 02

152 K 975D71411 Podchycení nadzáktadovÉho zdiva pod stropem tl zdiw do 9ť) mm

Púdor}6 íP - "PBŘ- nový stav
1+3'1

Púdorys 2P . -PBť nMý stav
6'0,95+2+4'1
Půdays 3P - 'PBŘ' nový stav
Z+14'1
součet

4,(m

1 1,700

16,(m
31,7m

Jednďadorc podclrycení stropú pro Ezení nmníků v do 3,5 m pro zatižení do 'l(Ix)
153 K 975043121 m 3!,700 459,00 14 55o,3o cs ÚRs 20í8 01

Púdorys 1 P
í+3't

nNý stav

Púdorys 2P - "PBŘ' nwý stav
ó'0'95}2+4'1
Půdorys 3P - "PBŘ' nďý stav
1.+14'1

4,ffi

11,1ffi

1ó'mo
31,700

do 2m mm stěnowu pitou (do průměru přpadné výr'tde 16 
m 3E'930 í 209,u) 47 066,37 cs ÚR5 2018 01

1PP stav,
"záktady"'l o,635+ó'37+ 42'7 +ť3,7 + 1,665
Púdorys 4P - 'PBŘ' noý stav
\rZT' (0,63+0,4)'2

součet

1PP
36,870

2,060
3E,930

í88 333'44

ó50,0o 51 097,15 cs ÚR5 2oÍE oí

156 K 997013501 odrcz sutl a Wbouranýrh hmot na skládk! nebo re'sl(ádku do 1 km se složením I 7A,611 236'ú 'lE 552,20 CS IJRS 2017 01

í57 K 9970í3509 Pň'i'tatek k odwzu suti a !rybouran}kh hmot na sktádku zND 't km př6 1 km t 1 493,609 to,m' 14 936,09 cs ÚRs 20Í7 oí

19'78,611 I 493,609

158 X :9970í38í4R
Poplatek za uložení na sktádce (sktádkďné) staEbního odpadu izolací
asfalt.mtwtwen

t l 1ó'75E 25m'm 41 895,00

1ó'386+0'372 't6,75t

159 99701 3631x Poplatek za uložení stawbního směsného odpadu na sktádce (ď(tádkowé}

78'6í ííó'758
61,E53

6í 
'E53

r 0m,0o 61 853,oo cs ÚRs 2o't7 01

o 998 Přesun hmot 81 747 57
1ó0 K 99E011oo3 Přesnhmtprcbudo!'yzděnévdo24m 2E9'E85 2E7,ú Eí 747,57 cs ÚRs 2o1E 02

D

D

PSV

711

Práce a dodávky PSV

lzolace proti vodě, vthkosti a ptynům

2700 140,56
10 851 76

í61 K 711111m'| Provedení izolace proti zemní vthkosti wdÚmé a studena nátěrem penetBčním m2 t4,966 9,m 3'l,t,69 cs ÚR5 2o1E 02

Pl)dorys lPP "PBŘ'nový stav,Ř€z 1-1 /PBŘ'nMi'stav, Tz
w .3,45.í0,135 _

162 R 711112001 ProEdení izolace proti zemní vthkosti ýislé za studena nátěrem penetračním

1PP 1.1 TZ
3,45'O,75

163 M 11161150 Id* 6Íoltqý penetrgčnl

Pfunnka k odložce:
sptř.b 0,3'o,4kslfr2

31,966

m2 2,58E 20,00 51,76 c5 ÚR5 20í8 02

2,5EE

o,013 53 arq),(n

0,0t3

6t9,O0 CSURS20tEQ

W
1U K 711141559

43,3333333333333'o'mo3 Přepočtené koeÍicientem množstY:

Provedení izolace proti zemní úhkosti piisy přitawním Wdorowé NA|P 34,966 94,@
3,l'96ó

Strana 12 z 25

m2

34,966

3 2Eó,E0 cs uRs 2018 02



D 712

1ó8 K 712311101

Povlakové
10' za studena takem nebo 12 38,325 t,m 4z'l,5E cs ÚRs 2mE 02

PůdÚ}6 stav,

169 M t 1 163150 5 3an,tn 58,30 cs 2018 02

c5 URs 20íE 02

P

170 K ,712341559

fudžnko k plok.:
se!řCóo 0'3-0,4kgln2

3E,325'0,(m3 o'01í

PffidenÍ povtakwé kMiny stř(h do 10' pásy NA|P pňtarením v plné prď* m2 47,183 96,00 4

172 K 71236336?

1 82608ó956522'1 í5 k@ficientem množství

]N nmý stav, í-1 
' 
Tz'Technické pohtedy

z m
2í5'0oml11 2 cs Úns zote oz

11

173 K 1712363402

183

28322012
' 
Íóne hydroF:oloĚnlitřešni mPvc, tl. , 

'5 mm š l3(n mm šed!á m2

175, K 99E71z1o3 i Přesun hmt tonážní tonážní prc krytiny pďtakow Y objekttrh v do 2.{ m t 0,423 1 í87,00 5o2,íoIcs ÚRs 2o18 02

171 M ý,260 2J5,(n t2 751,10 cs uRs 20rE 02

poúak kÍytiny mEhanicky kotwnou do mm
m2 47,1 6228,í32'mI cs URs 20í 8 02

D

177 2E375911

lzolace

noYy 1.1 noyý stav, Tz
'kancelář2,315'3,2
Půdofys 3P 'PBŘ" nwý stav,Řez 1 -í /PBŘ' nwý stav, TZ
'sklad'4,4
součet

ko€ficientem množství

staY, Íz,

59

M

,78

7,48

4,ffi

cs URs 20í8 02

99 cs zora m
11

7,556 223,q' 1óu'

'|.í nďý stav

176 K
I

71312111 1 m2 11,808 21,m 241,91

tmlé utlženi v tloku tl óÍrnm 601,39tt 28375910 EPS 3ďx, mZ t31,M 2018 02cs

7í3í30853179 K cs uRs 2018 0t

715

18,

PůdolÁ 3N nmý stav,

142 713141131

,E5 M

186

k€ficientem mnokú

uRs 2018 (D

ÚRs 2o1 8 02

lJRs 20í 8 m

713131121K dítcú' dekizolrce stěn rohoží, m2 8,E6E 2018 02cs

il 28375961 EPs 2o0 prc trulé atížqi v tlaku (mox- 360/J tl lilhm mz 5 315,6Í) uRs 2018 m9,U5 5r, 'ú

4

183 tl 2A372309 tMIé utíženi v tloku tl lmmmEPS 2txn mZ 5 785'ó2 i cs 2018 02

1U K 713141311 střfthizolee ktadené wstva m2 z
28376111 lzolařnl z FP5 m3 z 750,N ,9 319,an 2018 027,036

K 713191132 m2 i 1 t.8(E

M

M

28t23055 PE Fín kgh3) separaóni p.ilohoui oddělultcl tepelrcu tzolacl tl o,&m
kEficientem množství

m2 12,989 50'ín u9,15 20ftm'l

URs 20í8 02't88

189

713191132
z

m2 E,ml 30ó'óo

2831283i střešnl FPt) lkelným vlliknem tl 2'0 mm m2 12,158 15 092,5ó358,@ 2018 02

190 K 9987í3í03 hmt tonážní izotace v objektech v do 24 m t
42,158

0,393 í o91 '00 42E,76 uRs 2018 02

Ú 741

rí91 K 74í375833Ř I
kus 5m,m

D

íP nMi stav, TZ
1

Konstrukce tesařské

1,000

76t
192 762511234

4
kce z d*k

stav, 1-1, TZ

na pero a
m2

3N

4 258,68 l'JRs 20í 8 02

hmt tonážní kce te$řslé v vdo24m t 0,1 22O,18 20í8 02

D 763

19,1 K 763r11318

Konstrukce suché

přjřka tt 125 mm profil cw+l'Jw ím desky 1xA 12,5 Í ím mm El 30 Rw 48 dB m2 12,9XO 836,00

3.P 1-1,T2
(1,48+0'2ý1'5)'4 12,920

678807

10 8oí 
'í 

2 cs URs 20í8 02

í95 K 7ó31314íí sDKpodhteddeskyíxA12,5bezTldv@WtváspodníkeprcíitCD+UD
Púdoí}6 í.P d€tait - nore xhodiště, Řez 1-1, TZ

Strana 13 z 25

m2 E'í70 649'00 5 302,33 l cs ÚRs 2o1E 02



eč ryp Kod Popis MJ Množltví cena cetkem ÍczK]
J.cena
tczKl

cenďá
$ustam

t9ó K 763'|

t'í70
CD+UD. E|3oDPí . m2 í68,mo I 009,00 1 69 51 2,m cs ÚRs 2o'l 8 02

TZ
'' kabetáž íabopřoudu"í 53
"rcmďyzT"15

153,mO
í5,0m

í68.(mlgÉlt 
-_

K 763131713 sDK podhled napojeni na obwdové konstrukce profilem 'n,030 126,m

11,03O

cs uRs 2018 02

Púdorys í.P detait
13,2+2,3151'Z

1-1,T2

198 K 763131714 sDx podhted základní penetrační nátěr
8,17

m2 a,17O 277,@ 2 263,09 cs ÚRs 2ot8 02

E,17O

199 K 763'131752 l,lontáž izolace do SDI( podhledu m2

200 H 63150850 pb tepelně lzoločni pro všechny druhy nezotižeillch izolgcl 
^=0,038-0,039 

tt ,zŮnn m2

8'í70 38'00' 310,46 CS IJRS 201 8 02

8,333 
'U,q'

1 3ó6,61 csÚRszor|ú

zo1 K 763't31765: --
zoz K 763135102

Příptatek k sDK podhtedu za sišku zavěšení přes o'5 do í 
'o 

m

Ilontáž soK kazetoÉho podhtedu z kazet ó()ox6m mm na avěšenou polozaptjštěno!
n6nou konstrukcl

a,17O 45,00

49O,mO 351,00

367,65 c5 ÚR5 2o18 02

171 99o,m cs ÚRs 20í8 02

m2

m2

wTz
w "místn6ti € yzť49o

28 M 5n3o575 podhledk@etovýděrcwú*nhZ',sm,plozqttětrcn'n'
490,0m

lomm'aoxóIn m2 5l1,5(n 6Í'i,,(n 3lo213,5o csÚRszorEo2

490'1 
'05 

'Přepočtené koeÍicientem množsM 514,50O

204 K 99E763303 Přesn hrct tonážní prc sádrokartonoG konstrukce v objeKech v do 24 m 9,566 55o,OO 5 26í,3o c5 ÚR5 2o16 02

D7U Konstrukce klempířské 28 883,48
2o5 K 764m265í Demontáž optechwání parapetů do suti m 3,2m 73,m 233,60 cs ÚRs 2oÍE 01

w Půdorys'tPP . ?BŘ" nWý stav
w 'šltNl" t,ls'o,o 2'o5o
W Púd6/s lP .'PBŘ nďý stav
w "Ro?ýoDNA- 1'15 1'150
w součet 3,2oo

W Půdorp 3N 48Ř' - nmý stav, Řez 1-1, Tz
w 10'436'í'05 í0'95E

207 K 7U21%OS
optechování homích ptoch a atik bez Íohů z Pl plechu s powh úprawu cetoptďně
le'mné rš.{tn mm m 7'449 712,ú' 5 3o3ló9 c5 ÚRs 2olE 02

7,094'1,05 1,U9

2B R 7ý.216642
optechwání rMých parapetů celoptošně tepené z Pz s pryIchowu úprawu rš 2oo 

m 9,450 321,m 3 033,45 cs ÚRs 2otB ()2

w (í,5'2+1'5'2+1'5'211'05 9'450
zoq_K 

-'-z6a511óoz-- 
-w Půdor}6 3N "?BŘ" - nďý stav, Ře2 í-1, Tz,Techniclé pohteď

,mm

PůdoÍys 1 N-3N jPBŘ" . noyý stav, Řez 1 .1 , Tz,Tffhnické pohtedy

10'5'í 
'05

11,O25

210 K 7ór'.51 2?
swdy kruhow včetně objírek, kolen, od5lokú z Pz s powchmu úprmu průměru

íoo mm
m 14,175 676'ú 9 5E2,3o cs ŮRs 2o1E 02

Půdorys 3N -?BŘ" - nwý stav, Řez í-1, Tz,Techniclc pohtedy

vdo24m
175

149 1211 K 998764103 Přesun hmt tonážrí konstrukce

Konstrukce truhlářské

cs 20íE (n

957 413,81

6E6,m,cs ÚR5 2o'8 02

D 766

K 766671211
dřevěnkh oken ptchy pňes í m2 otevÍnyjrh yišky do 1,5 m s rámem do 

m2 í'000 686'o'

oken a

okrc dřevěné Jedmkřldbvé oMrďě a sklfuě.l ,20 x l20 @ vě- rámu s těsněním - ] |

lPožodowiPoilimlodoln6tElc2-ýn30kouřotěilé-sklofuzpečl6tnl "coNNď''; *6 , 1,o(n t2Et5'ú
zýlránl s ovli,dinim elektmoglEtfr MpoJilljm M EPs

íP

213 ht 61110210R

rr00o a4Í,oo

128o5,N csÚR,2ofia '

' 
i7ó'oo gr ÚR5 lo's o1

wí
l'_-*,*'' g;;aznu't'wct''l""ot*t'vorestmzo-t ň;;á*'d"_-|_;,

Půdorys 1.NP_3.NP "PBŘ- nmý stav, TZ - speciíikace oken a dreří
"0ť1
'03"1
'o4"4

součet

1,mo
í'0(x)
4,000
6,mo

,00

"021

216 lt ó114@35R'#.il1tr.ť::;';::ť'.#"', wkllipěcí 1 5o,e25 m,bgm t6 1,0U, l0 3,U,an 10 3,k,Ín

1,mo

Tz specifikace oken adwří
'o3"1

okrc pl6tďé člyř*ří.llé oúrové a uyklóPěCi 150,a25 fr,bru bíló '.lvoBklo's
ttihlovýn ovlódónim m&yětlí*ú,korctrukce okm m6l mtt tř-B oD,U=1 ,{wlmzK - 01

Tz specifikace oken adveň'
"M'4

2r7 lt 61r4N35R1 16 1,000 15 3,U,N 61 376,N

4,(m

2í8 K 76ó6óm2 líontáž dwřních kňdet otu-rayFh íkřídtryýEh š přes 0'8 m do Eetové zárubně kus 3'(m 712,ú' 2 í36,m cs ÚRs 2ol8 02

Tz - specifikďe Witfuích dveň v interiéru 6tatní lP
I
Tz . specifikace nitřních dwřív interiéru ostatní 2P
1

Tz . specifikace Witřních dWří v inteňéru ostatní 3P
1

souřet
dveře wttřní hladké +sklo lkřldlé'l 10x21km,trorcporentni o mln, vellkBtl
o,0ó m2 možňujlcl prúhled m ďruhM struN ďýeři; sklo bezPečBtni
..coNNEX",kovini

I,00o

1,(m

í,(m
3,q)o

219 lt 6'16l7ó8R

Tz-speciíikace dWří a okna v interiéru 6tatní íP-3P

Strana 14 z 25

tc 3,Otn 7 s(n,(n 22 500,00



eč ryp Kod Popis ru Množství Cena celkem ICZKI
J. cena
ÍczKl

cenová
9UStaE

14 5o8'm]c5 ÚRs 2orE 02

w "oť1 í 
'0oow o31 1,000

w Tz . speciíikace Witřnkh dreň v interiéru 6tatní 1P
W 2+2+1+3+1 9,OOO
W Tz - 5peciíikace Witřních dEň v interiéru ostatní 3P
w 2. z,ffi
w součet t3,qn

;r - ; ,,r* ,rr*,* susn,a'ciiaizonoz '

w Tz - sp€cifikace WitřTích dwří v lnterléru nového shodiště
w '02'í 1'm0
w "0]"í 1'(m
w Tz - specifikace nitřních dreří v interiéru 6tatní íP
w 2+3 5,000
W Tz . speciÍikace mitřních dwňv interiéru ostatní 3P
wz2,w
w součet 9'cÍD

,:,, 
^', 

; ; ; - _-:;,xT##:"r* *.'-""- @ - t ::!_____lw @ 

-
w 3 3,0m

223 tA 611ó56r6R1 ď)xl9?m,dveřem6rmlttmrEporentntplochumln.o,o&n2prúhtedu,skto ; ru i t,o(n losoo,N lo5oo,oo
'l |, l :bzryčrctnl "CoNNEf , lmozqlroč -- ' ] -_ ]

w Tz _ speciíikee mitřních dEřÍ v interiéru 6tatní 1 P

224 K 76666m22
0,8 m do

kus cs URs 20ÍE 02

'01"2

Tz . speciÍikace nitřních dwří v interiéru ostatní í P
5+Z+1

Tz - speciílkace nitřních dwří v ínteriéru oJtatní 2P
1 +2O+1

Tz - speciÍikace mitfuích dreří v interiéru 6tatní 3P
1 +14+í

Tz . speciíikee Witřních dwň v interiéru Gtatni 4P
7+1

2,mo

8,0(x)

22,w

16,(m

3,0(I)
w součet 51'0m

225 M ór1ó5ót2R '3oDP3,ýúozďlroč,kouřotěsÍlé't1641mtn Plo.t0omln.veltk6tto,oan2,sklo 
' 

t^ ' 2,orn ,osD,$ zt ooo,oo csÚRszoteoz
bezBečrclni roNvEr-ol , 

'w Tz _ sp€cifikáce nitfuích dwň v inteňéru nového shodiště
w2z,ffi

226 hl órló5ót2R3 '3oDP3,ýfrozúÝtrač,kouřotě5rÉ,trcFratntPlo.rýomtn.veltk6tio,oón2skto 
' 16 : 2,ún ,55N,0o 3tďn,tn

i |bezBčrctni "coNva(,et.ovlódóni Nwlené rc EPs l ] i ]

Tz - specifikace nitřních dWří v interiéru 6tatní 1P

65 790,mst,ooo I 290,m

cs uRs zor8 02
c7-s iolt 611ó5617 lo 50t 'ú

2 t6 9,000 94 s(n,(n

Tz - speciÍikďe mitřních dreří v interiéru 6tatní í P
5
Tz - speciÍikace Witřních dwří v interiéru 6tatní 2P
í
Tz - speciÍikace WitřI|ích dwří v inteňéru ostatní 3P
1

Tz - specifikace Witřních dreří v inteňéru ostatní 4P
7

229 tl 1 65612R2 J0DP3,tra5porentnl plocho o mln.veltk6tl o'oón?'sklo bepečrctni
Eps

Tz - speciÍikace WitřTích dreří v interiéÍu 6tatní ]P

5,(m

1,(m

1,000

2,000
w součet 9'000 -__...

228 M 611ó56r7R g{'xr97fr,ffioruircč,kilřotěsrÉ,trúparmtniP|ochaomin.velik6tto'o&a2,sklo'kB 1,ooo lssoo,N tssoo,w',
,beryčrcstn -coNNEr 

'eLovtóújni 
twolené M EPs

W Tz - specifikace Witřních dreří v interiéru 6tatní 4P

tB

ZP
í 
'00o

1,(m1

solřet

3t (no,an2,0u, 15 500,N

'230 L' 611ó56l2R5 35,000 10 500,00

1,0m

m,0m

í4,000
35,m0

3ó7 sN'N
Tz - speciÍikace WitřIlích dwří v inteňéru ostatní
1

Íz - speciíikace WitřTích dwří Y interiéru 6tatní 2P
20
Tz - speciÍikace nitřních dEří v interiéru 6tatní 3P
14
so!čet

231 l( 76ó66g2í ;l&ntážWhodovýchdreřÍ1křídtovýchsnad$/ěttíkemdozdiva kus Í,ooo; 34í3,oo;. 3,{í3,mcsÚRs201802 
iw Tz_$ec|fikace oken a dveří

w "0ý1 í'(m
:ďveřep(ctovévchodovéJedrckřldlryéotvirovél'l5x260@,ze213pr6klené,óveře i

232 ll ó11411ó4R 90l2urw a větrónlm ve str,dnl č&tI dveřl min'8'ol jsmm,(inku o kďóni,bow k6
l

1,000 38 silr,an 38 s(n,an

233 K 766694122 parap€tních dňevěnýlh nebo ptastwých šiňry rřes 30 cm detlq do 1,ó m kus

PůdoÍys 1 N
6

nNý stav, 1-1,Íz

Strana 15 z 25

ó'mo

280,m í 6Eo'm cs uRs 2018 02



Pč TyP Kod Popis ru ilnožství J.cena
ÍczKl

Cena cetkem [CZK]
Cenová
sstaE

!1, M 60791103 O,3 x 1m 9,n t59,$ 3551,10 csúRs2ot8an
1.1-TZ

6'1,5'1,1

-nepae 

okna1ripwa radsvěttrtu otm ra pdesG
pro umístění nasivací KaDkv t0oxó30 mm vaŤ

shodiště 1 !á P {směrem k Ledaxu) 
kpl 1,000 10m,00

9,9m

235 l( 7ó699tR 10 0fi,00

Tz-speciíikace dWřÍ a oken v inteňéru ostatní 2P
1,ofi)

23ó K 998766103 Přesn hmot tonážní pro konstrukce truhtářské v objektech v do 24 m I 031,00 2484,71 csÚR52o'l802

D 767 Konstrukce zámečnícké 381 959,71
237 K 7671611'.t1 lilontáž zábradtí roného z trub€k do zdi hmotnosti do 20 kg m 22,350 206,50 4 61 5,28 cs ÚRs 2o1E 02

,n- lr ?ó?rrsR

Půdor}6 1N-3N jPBŘ' - nwý íav, Řez t_1, TZ,Techn|cke pohledy
3,3+4+0,,15+'1,5+0,45+ 4,52+0,45+O,2

239 K 761165111 ilontáž zábradtí romého madla z trub€k nebo t€nkostěnných profiltj šroubovaného m

22,350
-m 22,350 2 Un,N 47(n,tn

,|3'Í50 151'm 6 5í5,65 cs ÚRs 2018 02

"na ábradtÍ"22,35
-na stěně"22,35-3'0,45-0,2
soUčet

zz,35o
20,E0O
43,150

210 M 76799óR nere trubka m 15,J08 259,$ 11 7J1,V

kus 1'(m 45ó3'm

1,ún 85Mo,N

4 563,00 cs Úis 2o18 02

í 
'0o0

Ie

242 tl 767992R

venkml dveře r. , 
'512,65 

m křlďIo š. 1,10 m (prťrÍhod) P -

světllk a nadsvÉtllk, ko6trukce z Al proÍtlÚ barc htló + dvol'klo bezpečWtnt
,,coNMg" -kŇtrukce tveř, mbl mlt třldu reokce B ož D

,wd.modlo ffiďďtmč,U- 1'8w l m2x - 01

85 ďn,oo

I,0oo
213 K 767646510 ,l,bntáž dwří prctipožámího uzávěru Jednokň1dtowho kus 6,0(xt I 506,m 9 o36,m cs ÚRs 2018 02

I.PP r7
6,m0

ocelové pmtlpo&imi dveře 80l l97 El 45 c2-sn 30 DP1 ,vč.Zjrubnl
35 gn,Ín244 IA 7ó7991R ft6 2,Un 17 5n,an

215 ltl 767991R1

Púdorys 
'.PP

nNi stav-něna,Tz
7

-oalÚa pra@En d,EFe rol lr? Et cr-sn i DPíiE.zórŇ
' 
tl - 1 úhnm'kouřotěsné'kuánl o zinku,snozavl roče

2,0@

k6 ,,ooo ,7000,@ 17NO,N

Půdorys 1.PP JPBŘ" nWý stav.měna,Tz

217 M 7ó799rR2o
o.elové protlPoŽiml ďÝeře ml ,97 El c2-ýn 15 DPl,vč.zórubNli
tI. 1 z5m'kouřotčsné'kouinl a zónku.newlrače t6 I,ffio 17 250,an 17 250,N

Půdor}6 í.PP .?BŘ" nNý stav-změna,Tz
1,0m

218 tt 76799rR3 ocelué ProtlPoŽimi úveře ml r97 El c2-srn 45 DPl,vč'zórubni
,El.|)WÚ,*ouřot*,né,kovánrdrimku,ffiozqv,ldče --- l*----|y ::y':'--..'-- "'*'*, '

w Půdorys 1 'PP -?BŘ' nNý stav.změna,Tz

249 R í3R lilontáž mřižek větracich řtyňrannýEh prúřezu do 0,5 m2 kus 19,@O 0,45 8,55

TZ
2+1+2+4+3+2+5 19,0@

25o ' tt 129a24r5R ktqko regulaťnl žolvtďó pz vzf ,$nx6,l'a'ffi t6 10'ďn o,11 1,r0
TZ
2+3+5

251 lt 129c2115R klqtaoregulačnlžolElovóPzvzr87oxáúnm *6 1,OOu 0,11 0,11

TZ

252 hl

í'(m
ždlÚtovó P2 vzr anxBhnm kB 6,OU' 0,11 0,ó6 ďURs2or8 02

TZ
4+Z

253 hl 42982,A5R žalEtovi Pz vzr 4@XBúf,m l6 2,0Ín 0,0, 0,02

2 2,0{x)

254 K 767993R
Repa* stáEjíci prosktené stupni stěny s aut'pmvnými dvoukřidtými d€řmi
r.1850/2200mm -u ete. gmzavinče bude doplněno ajištění nouzwého napájenÍ a
napoieno ovtádáni také na EPs
Tz-specifikace dwň a okna v interiéru 6tatní íP

2,000k6 25(m,m 50 0m,00

2 2,000

255 X 76?994R

RepaE stávající prosKené stupní stěny r.3ó20l33mmm s aut'pownými
Jednokřídlými dwřmi r.í200/2íooÍnm - požámí odolnBt El cz-sm 30 DP3 ete.
nmozaúrač s zajištěním nouzového napájení, kouřotěmé; sklo bezpečnostní
'coNNE(.Fž ovtádání také na EPs
Tz-speciÍikace dWň a okna v interiéru 6tatní 2P
I

Tz-specifikace dEň a okna v interiéru 6tatní 3P
í
součet
Noui mntiiž bude po rekonstrukci pGunuto o 4,3m, 

kpt 1,m0 75(x),m

kus 2,OOO 25 mO,OO

1,(m

1,0m

50 0m,00

256 K 767995R 7 5m,m
.Yč.mntáže *ávající brány
TN,situace

257 R 767999992R šETRNÁ !u a uskladnění í,0(r 4 4 5m,00

Půdorys 1P - "PBŘ" nwý stav, Tz
1 ___ I,txto

zsaý ti úns 2o!a 0225E K 99E767í03 Přesun hrct tonážní pro zámečnické konstrukce v objeKech v do 24 m o,213 1 33ó'm

;í=-^"' #*"*nT#1:'":"*1.':5': ]-amřtýitlnJxuirnirepiao;ao ' -*"*. 
_ 

;"oo- 
-rr*..***'*,

strana í6 z 25



Pč Typ Kod Popis MJ Množství Cena cetkm [CZK]

w 84 84,m0

a1---- '''''.'" 
--_ ryffi--;'poEÚ"''"-r-]'W Půdorys íP'PBŘhwý íav, Tz, Řez í.1

J.cena
ICZKI

Cenová
soustaE

9'í,5+íí'1,5
Půdorys 2P 'PBŘhWý stav' Tz,Ř€z í "í
2'12'1,5
Púdorys 3P'PBŘhwý stav, Tz,Řez 1-1

1Z'1,5

30,000

36,000

1E,(no
w součet 84'(m

; -:_ ?E'3Eslo8po..'=-- 8 465j8taÚRs ro!8 or-
w 78,385 78,3E5

,r, *or'' l,tontáž sktíků z dtaždic kemicldrh Íhodišťovýf,h stupňovitý$ nexibitní tepidto v 

- 

84,(m 
_ 

lira__ -a, ,ur,oo- c5 ÚRs 2018 02dot20mm

?:63 K 771574131
Llontáž tep€nýrh

74,342 URs 20í E 02

stav, TZ
"sktad- í3'96
'podesta'1'735'í'7+1,73'2+0'3'1'5
'kancetář8,17
Půdorys 2P ?BŘ'.nmi staY, Tz
'pďestď2,295'3,2+4,2r3'2
Pl]dorys 3P ?BŘlnmi stav, Tz
-podestď2,295'3'2+4,z9' 

3,z- 1,6' 1,98
'sktad'2,9s'í 

'475

1],9ó0
8,8'O
8, t70

21,o7z

17,9U
4,396

ó9 717,30m2 99,639" 7$,ildlú.tlťe Rerúlcrě sllnutě negl@Wě mrow.lomé pro extrěmn, mecňonÍcki
fumóh!ónl ýětló Dře< 9 da 17 klm2 cs uRs 2018 022Ail 597ó1133

597ó1 337 I do 6 klm2 327,00 zorE 0216 277'2ú 90 ó11,10 cs
1'1

il265

266 K 77151š1o Demontáž podtah z dtaždic keramickýrh tepených - nore pňčky a viTĚna zárubní

1'6

změna sktep 1.PP' Tz
ó1Ť'8
Půdorys 1 P 'pBŘ"-nNi itav, Tz
l'605'0'8+2'2'455'0'8+4'1'1 Ť,8+4'í !'8+í'2!'8
Půdor}6 2P ?BŘ"_nďi stav, Tz
+1'2+1 { 1'u\'8+1'í'o'E+'l'32'0,E+í'7í'2+5'1,2'í+1'5!,8
PůdoÍys 3P TBŘhWý stav, Tz
1 3'1 

'il'o,8+1 '2'í '2+2'1'0,8+1 '3'o,8+4'í '2+1 '56'1 '2+'l '1'1,2+1,2'í '2?+1 '5'0'8

'podesta'1,735'1,7+1,73,2+0,3'1,5
Půdorys 3P ?BŘhmi íav, Tz
"sktad'2,98'í 

'475

2n
m2 84,348

4,8m

12,A92

34,28

32,4O8

8,84O

1,396

E4,m 7 (B5,23 cs uRs 2018 02

w soúet u'348

i-l --
m2 92,783 560,N 5t 958,18 cs 2018 02

stav,

M

K

268

269

dloždice kermtcké (steiné hko ptrcdnl .ildb)

579191 k mntáž doSm2za m2 í 2018 02cs

96 k mntáž pod(ah keramichhh za spárování tmelm m2 74,312 17'ú 3

271 K k mntáž podlah kďamichých za lep€ní dvoustožkouim lepidlem97 m2 74,342 47 3 20r8 02

'11K m2podkladu 4771,312 3

K í5 sitikonem m 7E,3E5 3 uRs 201 I 02

K 20í8 02

201E 02

stav,
"ďdad- +3,2'2+í'02'}2'8
'podesta'1,f 2+3,2+0,552
'kancelář3,22+2,3Í 5+o'81 +0'1 06+0'5ý2
Půdrys 2P ?BŘlnWý stav, Tz
'podesta'3,2+2+2,295 +4,29 ++3,2
Půdof}6 3P ?BŘ1nilý stav, Tz
'podestď3 

' 

2+2'295+2 +3 ,o3+1 
'25+2'16+1 

,6+2
'sktad'(í'475+2,98}'2
součet

't4,275

7'7ú
10,730

18,985

17,835
8,9í0

7E,3E5

274 K 7715s1171

276 K

277 K 771990191

99a771103

]l'bntáž profi(u ukončujícího prc p(ynu(ý přechod {dtažby 5 kobercem apod.)

P|]dďys íP -PBŘ:noui stav, Tz, Řez í.1
4|o,E+ý0'9+í 

''l
Půdorys 2P ?BŘanwý stav, Tz,Řez 1.1

21'1,1+O,9
Púdorys 3P ?BŘhryý stav, Tz,Řez 1-1

16'1 ,1 +1 ,Z+2'O,9
součet

53,,100

8,8m

24,(m

20,6m

36,00'

58,7,4 301,N

1 922'10]c5ÚR52o1802 
]

tz ao]q cs úns zofi m

17 cs uRs 20t I 02

pevnGti t 5 ilpa zKD í
74,342

M 590il1oiJ

771990111 Emnirelační stěrlou t[ 4 mm 15 m2

12 1 92,09 
l 
cs ÚRs 2018 02

Přesun hmď vdo24mdlaždic t 3 cs ÚR5 2o18 02a7a

střana 17 z 25

m2

8t,928

í9
5424,ó1 csŮR5201802279 K 7A)A13131 Penetíační syntetichi nátěr htadkých, tenkoWt9i[h zmitýrh a štukovkh omítek m2 88,928

D 783 Dokončovací

stav,

|1 ,7+1 ,z+1 ,735+2,?Á+1 ,T'2+3,2+4'4+2,295'2+3 
'z+4 'z2+z,z'2+3 '2+4' 

3+ 1 
'6)'1 ' 

5



eČ ryp Kod Popis ru Množství
J.cena

t9_1!l
Kr]tí dvojná$bný syntetický nátěr htadhýf,h' znitý(h tenkmtvich nebo štut<wÝctr - 

', EE,92B 15?,@omítek

Dokončovací práce - matby a tapety
2E1 K 784í81mí Jednoná$bné pačokování v místnostech višky do 3,E0 m

PŮdorys íPP _ 'PBŘ" noyi íav, \rýkes změn 'tPP
"dWře' (5'2'2'6+6!'9)Ť,5'2
PŮdqys íP - "PBŘ" nNi stav
-dwře+okno' {9'0,9+9'2,6'2+1,2+z'z+1'2'4+4'3'5+2'í'1'3,5)'0,52
Půdorys 2P - "PBŘ nWý stil
'dwře' (zřl,5+2ď22'6+6' 1'2+7:2,6'|'0,512
Půdďys 3P - "PBŘ' noui stav
'dwře'' l'l 6'1'5+2'íó2,6+3'í,2+322,ó)'0,5'2
Půdorp 4P - "P8Ř' noý stav
"dEře' (3'í'2+3'22'6)'o'5'2
"nové zdirc a omítlry'97'6E+63E'168
součet

282 K 18/.211101

Cena cetkem [cZK]
Cenová

soustava

2@ K 7838'17421 13 961,70 cs ÚR5 2o1E 02

D 784 89 4n 54
m2 1 141,148 13,m 14 912,92 cs ÚRs 2oí8 02

31,400

8ó'6m

116,4OO

126,4OO

19,200
737,118

1 147,148
Dwjnáobné bíté malby ze směsí a mkra výborně otěMdomých v místnostech m2 1 147,14 65,m 74 56,l,62 cs ÚR5 2oíE 02yiškv do 3.80 m
1147,148

ostatníD OST

1 147,148

85 544,00
283 K 99í991R D+M haďciho kus 49,m0 í 05ó'm 51144,6

I8m,00D+Mhasíciho ďen6ného pňitrcje sněhového 6kg 4'om z2ú,ú
49

284 K 99í992R

4
993R Požární ucDiivkv dte PD kpt 1,o(ni 25(m,m 25(m,00

strana í8 z 25



KRYCíLlsT soUPlsU
Stavba:

Vysokomýská nemcnice č.p.271. nové Po schodiště a PBŘ ceté budovy
Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatet:

Vysokomýská nemtrnice p.o'

Uchazeč:

ALTERINVESTA CZ s.r.o.

Projektant:
KVARTA spol.s o. choceň

Penámka:

Cena bez DPH

cc-cz:
Datum 14. 5.7019

lč:
Dlč:

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

27507679

c271507629

320 000,00

DPH základní
snížená

záktad daně

320 om,m
o,m

sazba daně

21,w
15,W

vfs daně

67 zú'ú
0,m

Cena s DPH v czK 387 200,00

Strana 19 z 25



REKAPITULACE čLENĚNí soUPtsU PRACí

Stavba:
vysokomýtská nemocnice č.p.271 - nNé Po schodiště a PBŘ celé budwy

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: vysoké Mýto

zadamtel: Vysokomýtská nemocnice p.o.
Uchazeč: ALTER|NVESTA cz s'r.o.

Kód ď(u - Popis

Náklady soupisu celkém

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

Datum: 14. 5.2019

Prcjektant: KVARTA sPot.s o.

choceň

Cena cetkem ICZKI

320 000,00

320 000,00

VRNí - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 150 000,00

VRN4 - lnženýrská činnost 2s 000,00

VRN5 - Finanční náktady 60 000,00

VRN9 _ ostatni náktady 5 000,00

Strana 20 z 25



souPls PRACí

Vysokomýská nemcnice č.p.271- nové Po shodiště a PBŘ celé budwy
Objekt:

3 - Vedlejši rozpočtové náklady

vpoké Mýto

Vysokomýtská nemmnice p.o.
ALTERINVESTA CZ s.r.o.

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 14.5.2019

Prcjektant: KVARTA spol.s o. choceň

eČ ryp Kod Popis MJ Množstú Cena cetkem ICZKI
J.cena
ÍczKl

Lenďa
sousta\nr

Náklady soupisu celkem

o VRN
D VRN1

Vedlejší rozpočtové náktady

320 000,00

320 000,00
í5

K 013254m skutečného stavby kpt 1,000 15mo,m í5om'm 2017 01

D VRN2
z

K

D

4

5 K

K

K stawniště

na stawniště aK přístUpoé údržba Kč í 
'0o0

15fiD,mi í5 om,mlcs ÚRs 2014 or

oB1o3m2 iodpojení inženýEkých sítí před apďetím bouracích prací kpt 1,m0 25(m,mi 25(m,m
K a úklid023103002R průběžný 25 o(xt,m25'í'(xD

65

150
stavenĚtě . sklady mteriátů a nářadí Kč I,m0 1m 1m cs ÚRs 2o14 oí

a na stawništi Kč 1'mo í0(m,m| 10mo,m
7 l( 0325030m na staEništi Kč 1,(m í0(m'mI t0om,m cs ÚRs 2o'l4 ot

8( 034í o3(m ] Energie pm zařízení stawniště a napojení stareniště na zdrcje enerqil' Kč I,000 25(m,ml 25 om,m cs lJRs 2ol4 oí
kDl í'ofl) 5m,ml 5m,00 cs tJRs 20í8 02

D VRN4

D VRN5

činnost
í0

,1

r 1l

K

Finančni

K

o15203000 činnoí kpt x5 25 2017 01cs

ó0
Pojištění dodavatete a pojištění dita I rpt 1,(m; 20mo,m 20(m,ml

12 l( lo521o3(mR ]Bankonízrirukyzařádnéprmdenídíta kpt l,(mr 20mo,m 20(m,ml
0522o3(mR Bankowí zárulry za splnění záručních podmínek kpt 1'm] 20CÍn'ml zo om,m' cs Úns zol o oz

D ostatní
14

5

strana 2í z 25



VZT_vykaz vyrner pozarni_vetrani_2

PBŘ celek + nové schodiště
Vysokomýtská nemocnice p.o.
Výkaz výměr
Zaíizení yzduchotechniky - větrání chráněných únikovt/ch cest

Zpracoval'' lng. J. slodola, M_tech,s.r.o., Prumyslová 526, 530 03 Pardubice
Dne: 3o.4.2o19

Poěet MJ Cena j.m. celkem Montážzař./P02' Cenik Potožka

Radiální venlilálor s Ec motorem' přímý v}'tlak' mnoŽství vzduchu
4800 m3/hod' ilak 250 Pa napětí 400V/50 Hz' příkon 0'767 kW,
hlučnost 59 dB(A) připojovací potrubi 550 x 550, vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (Například MUB-042 450

.EC-K, Systemair)
Pružná manžeta 548 x 548
|Jzavírací klapka těsná 548 x 548 se servomotorem 23ov/5o Hz s
havaruni funkcí
Uzaviraci klapka těsná 630 x 400 se servomotorem 230V/50 Hz s
havarini funkcí
obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 22oo mm Věetně tvarovek
obdélníkové polrubí sk.1 do obvodu 2060 mm Včetné tvarovek
Výfukoyý kus - oblouk 630 x 400 - 45"se sílem
obdélniková výustka do obdélníkového potrubí jednořadá 600x300,
prúlok vzduchu do 2500 m3/hod, barva RAL 9010
Protidešťová žaluzie hliníková 800x630 s upínacím rámečkem a
síteln' barva dle Íasády
Tepelná izolace ll. 50 mm s poŽární odolností 60 minut (například
oRsTEcH LsP PYRo) včetně upÍnacích tmú
Spojovací a montážní materiál, závasy

2ks
'I ks

1ks

4bm
8bm
1 kpl

2ks

1ks

30 m2

1 kpl

740

8470

8070

e69
e0q

1 260

1 100

4600

480

'1330

1480

8470

8070

3840
7200
1 260

2200

4600

14400

1 330

44A

2 360

2 360

'l 12A
2 104

370

370

1 340

3 000

44A

'1,01 1ks

1.10

1,11

I

1,09

43200 43200 7 20A

Větrání chráněné únikové cesty B- staré schodiště

1,O2

1,03

1,O4

1,05
1,06
1,07

1,08

Radiální Ventilátor s Ec motorem, přímý výlak' mnoŽslví vzduchu
4800 m3/hod, tlak 25o Pa napětí 400V/5o Hz, příkon 0'767kW'
hlučnost 59 dB(A) připojovací potrubí 550 x 550, vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (Například MU8-042 450
EC-K, Systemair)
PruŽná manŽeta 548 x 548
Uzavirací klapka iěsná 548 X 548 se servomotorem 23oV/50 Hz s
havari.iní funkcí
obdélníkové potrubí sk'1 do obvodu 2060 mm včetně tvarovek
obdélníkové potrubi sk.1 do obvodu 2860 mm včetně tvarovek
obdélníková výustka do obdélníkoVého potrubí jednořadá 600x300,
prútok vzduchu do 2500 m3/hod' barva RAL 901 0
Protidešťová žaluzie hliníková 800x630 s upínacim rámeČkem a
sítem, barua dle íasády
|rrotidcšťovó žoluzic hliníková 630 x 400 s upínacím rámeěkcm a
sítem, barva dle fasády
Uzavíraci klapka těsná 630 x 400 se servomolem 23oV/50 Hz s
havaruní Íunkcí
Krycí mríŽka z tahokovu 630 x400 barva RAL 9010
obdélníková výustka do obdélnÍkového potrubí jednořadá 548 x 548,
prúiok vzduchu do 5000 m3/hod,
Tepelná izolace tl. 50 mm s požární odolností 60 minut (například
oRsTEcH LSP PYRo) věetně upínacích tmů
Spojovací a montážní materiál, závasy

2ks
'1 ks

3bm
1bm

4ks

íks

2ks

2ks
2ks
'I ks

5m2
'I kpl

740

8470

900
1250

1 100

4600

1 950

8070

1 050

930

480

1 330

1 480

8470

2700
I 250

4400

4600

3900

'16140

2'loo

930

2400

1 330

44A

2 36C

788
38C

74C

1 340

1 140

2 360

62C

27C

50c

44C

c9na celkem bez DPH (Kč)

1ks2,O1

96050 21 100

43200 43200 7 204

Větrání chráněné únikové cesty B- nové schodiště

2,12

2,',t3

2,OZ

2,O3

2,O4
2,05

2,06

2,O7

2,08

2,09

2.10

2.1',|

Radiální venti|átor s Ec motorem' přímý vfllak' mnoŽství vzduchu
3500 m3/hod, tlak 250 Pa napělí 400V/50 Hz, příkon 0'767kW'
hlučnost 59 dB(A) připojovací polrubÍ 550 x 550, Vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (Např|klad MUB-042 450
EC-K , Systemair)
PruŽná manžeta 548 x 548
Uzavírací klapka těsná 548 x 548 se servomotorem 230V/50 Hz s

Větrání chráněné únikové cesty B - chodba 1.NP

1ks

3

3,01

3,02

23,03
fUn kcí

43200 43200 7

2ks
1ks

1 480

8470

740

8470

1t3



VZf _vykaz vymer pozarni_vetrani_2

Počet MJ cena j.m- Celkem MontážZar./Poz. CCNiK PoloŽKa

3,04

3,05

3,06

3,07

3,08

3,09

3,10
3,1 1

3.12

ProtidešťoVá Žaluzie hliníková 560x850 s upínacím rámeókem a sitem
barva dle Íasády
Protidešťová žaluzie hliníková 630x400 s upínacím rámečkem a
sítem, barva dle Íasády
Uzavírací klapka těsná 630 x 400 se seruomotorem 230V/50 H2 s
havarijní funkcí

Potrubí kruhové _SPlRo _rovné 31 5 + tvarovky 10% _ materiál pozink

Potrubí kruhové -SPlRo _rovné 400 + lvarovky 1 0% _ materiál pozink

obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 1900 mm věetně tvarovek
obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 2060 mm včelně tvarovek
Čtvercový anemostat 600 x 600 přívod Vzduchu až 125o m3/hod,
barva RAL 9010 vČetně plénum boxu tepelně izolovaného, (například
ADQ 600 - Systemair)
Čtvercový anemostat 600 x 600 odvod vzduchu aŽ 25oo m3/hod'
barva RAL 9010 včetně plénum boxu s horizontálnim připojením, hrdlo
pr. 315 mm, (například ADQ 600 - systemair)
Tepelná izolace tl. 50 mm s poŽární odolností 60 minut (například
oRsTEcH LsP PYRo) vóetně upínacích tmŮ
Spoiovací a montážní materiál. záVasv

1ks

1ks

1ks

24 bm

3bm

6bm

6bm
2bm

3 kpl

4880

1 950

8070

470

590

650

830
900

3230

2520

480

2000

4880

1 950

8070

't't280

1770

3900

4980
1 800

9690

2520

31200

2000

1 430

570

1 180

3 290

5í0

1 't40

1 450
525

2 830

740

6 500

660

3,13 1 kpl

65 m2

I kDl

Potrubí kruhové _SPlRo _rovné 355 + ly319y1y 'l0% _ materiál pozink

3,'t4

3,15

Větrání chráněné únikové cesty A - chodba 2.NP

Radiální ventilálor s Ec motorem, přímý výtlak' množství vzduchu
4800 m3/hod, tlak 250 Pa napětí 400V/50 Hz, příkon 0,767 kW
hlučnost 59 dB(A) připojovací potrubí 550 x 550, vestavěný
polenciometr pro naslaveni pracovního bodu (Například MUB_042 450
EC-K, Systemair)
Radiální ventilátor s Ec motorem, boční výtlak' mnoŽství Vzduchu
5000 m3/hod, tlak 250 Pa napětí 400V/50 Hz, přikon 0'991kW'
hlučnost 59 dB(A) připojovací potrubí 550 x 550, vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (Například MUB_042 450
EC , Systemaio
Pružná manžela 548 x 548
Uzavírací klapka těsná 548 x 548 se servomotorem 230V/50 Hz s
havarijní Íunkcí
ProtidešťoVá Žaluzie hliníková 800x630 s upínacím rámečkem a sítem,
barva dle fasády
ProtidešťoVá Žaluzie hliníková 630X400 s upínacím rámečkem a
sítem, barva dle fasády
Uzavírací klapka těsná 630 x 400 se servomotorem 230V/50 Hz s
havarijní funkcí

PotrubÍ kruhové -SPlRo -rovné 315 + tvarovky 10% - materiál pozink

Potrubí kruhové _sPlRo _rovné 355 + tvarovky 10% _ materiál pozink

Potrubí kruhové -SPlRo -rovné 400 + tvarovky 10% - materiál pozink

obdélnikové potrubí sk.1 do obvodu 'l9oo mm včetné tvarovek
obdélníkové potrubí sk.'l do obvodu 2060 mm včelné tvaÍovek
obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 2860 mm Věetně tvarovek
ctvercový anemostat 600 x 600 přívod Vzduchu aŽ 1250 m3/hod,
barva RAL 9010 Včetně plénum boxu tepelně izolovaného, (například

4DO 600 - Systemair)
ctvercový anemostat 600 x 600 odvod vzduchu až 1250 m3/hod,
barva RAL 9010 Včetně plénum boxu s horizontálním připojením' hrdlo
pr. 315 mm, (například ADQ 600 - Systemair)
Tepelná izolace tl. 50 mm s poŽární odolností 60 minut (například
oRsTEcH LsP PYRo) Včetné upínacích tmů

a montáŽní materiál

íks

1ks

4ks
2ks

2ks

4ks

4ks

45 bm

24 bm

9bm

12 bm
4.bm
2bm

I kpl

I kpl

150 m2

740

8470

3180

í950

8070

470

590

650

830
900

1250

3230

2520

480

2960

1 6940

6360

7800

32280

21150

14160

5850

s960
3600
2500

137190 30 825

4

4,O'l

4.O2

4,03

4,O4

4,05

4,06

4,O7

4,08

4,09

4,10

4,11
4,12

43200 43200 7

43200 43200 7

4

1

2

4

6

4

2
1

171

7544,',t3

4,'t4

4.15

25840

201 60

72000 15

164

Radiální Ventilátor s Ec motorem, přímý výlak' mnoŽství vzduchu
4500 m3/hod, t|ak 250 Pa napětí 400V/50 Hz, příkon 0,767kW,
hluónost 59 dB(A) připojovaci potrubí 550 x 550, Vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (NapřÍklad MU8-042 450

Větrání chráněné únikové cesty A - chodba 3.NP

5,01 lks

5

43200 43200 7

329960 74

2t3



VzT_vykaz vyrner pozamLvelranL2

lks

2ks
800x630 s

33 bm

do obvodu I

5,13

Čtvercový anemoslat 600 x 600 odvod vzduchu ď 1500 m3/hod, 6 kpl

5,02

5,04

5,05
.lervg-q!ilasjgy -__
Protidešťová Žaluzie hlin

5,06

470

mm
900

4

4

43200 43200 7

2520 15120

4

3

z
obdélníkové potrubí sk.1 do obvodu 2060 mm Vóetně tvarovek

600anemostat 600x azvzduchu
barva 901RAL včetně0 plénum tepelněboxu (napříkladizolovaného. 7s4

Potrubí kruhové -sPlRo -rovné 400 + tvarovky í 0% _ materiál pozink

4ks

3180 6360

590Polrubi kruhoVé -sPlRo _rovné

2ks

4ks í950

funkcÍ

5,O7

5,12

5,10

I kpl

2500

25840

1250

3230

obdélnÍkové potrubí sk.1 do obvodu 2860 mm vóetně tvarovek

5,'t4

5,15

7bm

4bm

650

E30

4550

3600

7800

4

9qq _

5,09

Radiální ventilátor s Ec motorem, boění výtlak, mnoŽstvÍ yzduchu
4500 m3/hod' llak 250 Pa napětí 400V/50 Hz' příkon 0'767kW,
hlučnosl 59 dB(A) pňpojovací potrubí 550 x 550, Vestavěný
potenciometr pro nastavení pracovního bodu (Například MUB-042 450
EC -K, Systemair)

2960

16940

740

8470

Uzavírací klapka těsná 630 x 400 se servomotorem 230V/50 Hz s
havariiní Íunkcí

!!!9m'!9!4 dle fasáqy

355 + tverovky 10% - materiál pozink 20 bm

í55í0
í'l800

Potrubí kruhové -sPlRo -rovné 3'l5 + tvarovky 10% _ materiá|

PruŽná manŽeta 548 x ýl8
UzavÍrací klapka těsná 548 x 548 se servomotorem 230V/50 Hz s

2bm

8070 32280

480 13
tmŮ

kpl

LSPORSTECH í30 m2 62400

2600

5,16

5,17 spojovací a montáŽní mateíál' závasy

mms
Věelně

cena celkem bez DPH (Kč) 306620 68 69í

V ceně nejsou zahmuty stavební přípomoce, přívod el. proudu k
veniilátorum a klapkám' ovládání ventilátoru a klapek od EPs'

3/3



stránka č'1

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, uI. ŽiŽkova

název objektu: Úprava silnoprouďých rozvodů

č. Kód poloŽky Název

materiál

MJ počet cena celkem

montáŽ

cena celkem

2

3

REKAPITULACE

MontáŽni materiál

Montážní práce

Dodávky

443 075,00

395 450,40

348 190,00

4 Náklady celkem bez DPH í í86 715'40



akce: Nemocnice Vysoké Mýto' stavební úpravy é,.p.271, ul. ZiŽkova

materiál

MJ počet cena celkem

stránka č'2

montáŽ

cena celkem

název objektu: Úprava silnoproudých rozvodů

č. Kód poloŽky Název

1

2

3

4

A

6

7

I

o

10

11

12

13

14

15

16

't7

í8

19

20

21

22

23

24

25

26

27

R.položka

R.položka

R.položka

R.poloŽka

R.položka

R.položka

R.položka

R.poloŽka

R.poloŽka

341 42160
743 61-9242

354 4 1 936
743 62-2320

341 11032
744 44-1100

34í 11030
744 44-1100

341 1 1038
744 44-1100

341 11090
744 44-1100

341 1í100
744 44-1400

341 11649
745 44-1600

341 11110
744 44-1100

14,00

'14,00

19,00

19,00

168,00

621,00

26,00

21,00

27,O0

69,00

26,00

49,00

27,00

41,00

78,00

270,00

49,00

149,00

1,00

1,00

'1,00

'I,00

1,00

1,00

476,00

1 512,00

't 197,00

209,00

'l 848,00

5 589,00

572,0O

1 1 970,00

972,00

I 0 005,00

4 212,00

2352,00

15 092,00

35 957,00

4 992,00

I I 00,00

784,00

596,00

4,00

52,00

4,00

28,00

8,00

4,00

25,00

25,00

30,00

30,00

90,00

250,00

35,00

35,00

40,00

55,00

35,00

55,00

35,00

45,00

55,00

75,00

25,00

20,00

25,00

35,00

50,00

26,00

40,00

37.00

850,00

2 700,00

'I 890,00

330,00

990,00

2 250,OO

770,00

19 950,00

1 440,00

7 975,00

5 670,00

2 640,00

20 860,00

39 465,00

3 520,00

2 250,00

400,00

80,00

'100,00

1 820,00

200,00

728,O0

320,00

1 48,00

20 000,00

slLNoPRoUD - MATER|ÁL A MoNTÁŽ

kabely a ukončení

cYKY_o 3x1,5 _ uloženýpevně

CYKY-J 3x1,5 - uloŽený pevně

CYKY-J 3x2'5 - uloŽený pevně

CYKY-J 5x'l'5 _ uložený pevně

CYKY_J 5x16 _ uloŽený pevně

1_CYKY_J 3X95+70 - uložený pevně

CYKY-J 7x'l.5 _ uložený pevně

1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d0
uloŽený pevně

1_CXKH_R-J 3x2.5 B2ca,sí,d0
uložený pevně

1-CXKH-R-J 5x4 B2ca,s1,d0
pevně

1-CXKH-V180-O 3x1.5 B2ca,s1,d0
uložený pevně

1-CXKH-V180-00 7x1.5 B2ca,s1,d0
uloŽený pevně

1-CXKH-VI80-J 3x1.5 B2ca,s1,d0
uloŽený pevně

1-CXKH-V180-J 5x1.5 B2ca,s1,d0
uloŽený pevně

1-CXKH-V'I Bo-J 5x4 B2ca,s1,d0
uloŽený pevně

1-CXKH-V1Bo-J 5xl6 B2ca,sl,d0
uloŽený pevně

uložený

cYA (H05V_K) 25 zelenožlutý - ochranné pospojení m

Svorka pro ochranné pospojenÍ

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

34

'108

b5

11

11

I

22

570

36

145

162

48

596

877

64

30

í6

4

4

52

4

28

8

4

1

74621-1160 Ukončenívodióe do 25mm2

746 41-3150 Ukončení kabelu do 3 x4 mm2

746 41_3490 Ukončení kabelu do 4 x 95 mm2

746 41-3560 Ukončení kabelu do 5 x 4 mm2

74641_3590 Ukončeníkabelu do 5 x 16 mm2

746 41_3610 Ukončení kabelu do 7 x4 mm2

Úprava rozvaděče HRE, odpojení stáVajícího
R položka propojenÍ pole 1 s poli 2 a 3, vyvedení kabeli pro RT, kpl

připojenípole2a3zRT

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

20 000,00



stránka č.3

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é,.p.271, ul.ŽiŽkova

název objektu: Úprava silnoproudých rozvodů 
materiál

č' Kód poloŽky Název MJ počet cena celkem

montáŽ

cena celkem

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

35400+36490
747 11-2111

ovladače, spínače, zásuvky

Spínaě 10 A' lP20' řaz.1 + kryl

Spínaě í 0 A, lP20, řaz.5 + ký

Spínač 10 A, lP20, řaz.6 + kryt

Spínač 10 A, lP20, řaz.7 + kryt

SpÍnač'l0 A' lP44 na povrch, řaz.'l

Zásuvka 250V' 10/16A s přepět. ochranou

Zásuvka 250V,10/16A

Vývodka se svorkovnicí lP20 + rámeček

Přepěťový modul typ 3 pro vestavbu

Prosklené tlaěítko Central stop, Total stop

sTABlLlZoVANÝ zDRoJ 23ovl24vl5{ DC Splňuje
požadavky EN 54_4 certiÍikát CPR
pro napájení vypínací cívky

AKUMUúToR 12v!26pih

krabice a nosné prvky

Krabice přístrojoVá pr.68

Drátěný kabelový Žab 60x50, vč. šroubů a matek pro
propojení

Třmen závěsný do stropu vč. příslušenství a spoj'
materiálU

Plechová příchýka pro 2 kabely do stropu na
hmoždinku

CertiÍikovaná příchytka pro 2 kabely + kotva do
betonu pro trasu funkční za požáru (po cca 0.25m _ ks
dle certifikátu)

Certifikovaný nosný systém P45-R, plechoVý
kabelový žlab 60x50 vě.uchycení pomocí
závěsných třmenů do zdilstroiu tazoé po max. í.2m m
(dle certifikátu)

certiÍikovaný nosný systém P45-R, plechový
kabelový žlab 60x100 vč.uchycení pomocí
závěsných třmenů do zdilstropú razje po max. 1.2m 

m

(dle certifikátu)

Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČsN
(zatmeleníotvorů ve zdivu protipožárním tmelem + ks
štítek)

54 187,00 10 098,00 220,00 11 880,00

25 í99'00 4 975'00 250'00 6 250,00

2

4

2

1

2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 05,00

'r30,00

105,00

't 50,00

't 20,00

625,00

89,00

95,00

980,00

490,00

9 850,00

1 1 000,00

7,00

't 99,00

50,00

1 1,00

'I 1,00

210,O0

130,00

210,00

1 50,00

1 20,00

2 500,00

178,00

95,00

980,00

980,00

I 850,00

22 000,00

í 05'00

'l 592,00

400,00

I 980,00

6 820,00

50,00

55,00

60,00

65,00

60,00

150,00

140,00

50,00

't50,00

250,00

2 000,00

2 000,00

1 00,00

55,00

1 20,00

65,00

60,00

600,00

280,00

50,00

1 50,00

500,00

2 000,00

4 000,00

35405+36492
747 11-2451

35406+36490
747 11-2461

35407+36490
747 1',t-2471

345 35543
747 11-1't't1

345 00000
747 16-1240

51102+52200
747 16-1240

345 00000
747 16]t240

R.položka

R položka

R poloŽka

R položka

345 715t8
743 41-2111

R položka

R poloŽka

R položka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R poloŽka

ks

m

ks

ks

2

2

15

8

8

180

620

50.00 750,00

'r 200,00'150,00

20,00 3 600,00

20'00 í2 400'00

47

48

49 5 500,00 2 500,00 250,00 1 250,00



stránka č.4

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, ul.ŽiŽkova

název objektu: Úprava silnoproudých rozvodů 
materiál

č. Kód poloŽky Název MJ počet cena celkem

montáŽ

cena celkem

50 R položka
ProtipoŽární tmel (kartuše 31Oml) _ pro průchody
jednotlivých kabelů

Protipožární ucpávka jednotlivých nebo svazků
kabelů (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním
tmelem + štítek)

5'l R poloŽka

ostatní montáže

R poloŽka Zaústění 2x kabelu do stáVajícího rozvaděče R2.4 ks

DemontáŽ stávajících zavěšených řad svítidel na
R poloŽka chodbách vč. uloŽenÍ na skládku cca sxřada 10m na ks

patro (3x patro)

Dopojení nových přivodů pro osvětlení chodeb na
R poloŽka stáající systém spínaní cca 5 obvodů na patro (3x

patro)

12 500,00 6 000,00 250,00 3 000,00

750,00 24 000,00

1 50,00 í 50' 00

15 í00'00 í 500'00

ks

ks 32

52

53

54

55 ks 15

56 742 11-1200

57 74223-1100

345 00000có 
74s 9'l -3í 1o

59 R položka

R položka

R poloŽka

R položka

MontáŽ rozvaděčů do 50kg

Montáž rozvaděče 1 pole do 200kg

Tabulka formát A 4

ZapojenÍ ventilátorů a servopohonů

Zapojení posuvných dveří

Zapojení rozvodnice výtahu včetně zaustění nového
napá'jecího kabelu

Požární dvířka na stávající rozvaděěe

Výroba a montáž kotevního rámu pro požární dvířka
rozvaděče z proÍilu L40x40x2mm, rozměry cca 640 x ks
820 mm

4

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3

3

6 50,00 300,00

350,00

3 500,00

5 000,00

200,00

250,00

I 500,00

5 000,00

5 250,00

10 500,00

1 5 000,00

1 200,00

6 500,00

6 000,00

5 000,00

60

6't

oz

63

64

65

bb

67

68

69

70

Výroba a montáŽ kotevního rámu pro poŽární dvÍřka
R položka rozvadéče z profilu L40x40x2mm, rozměry cca 650 X ks

í850 mm

Výroba a montáž kotevního rámu pro požární dvířka
R pnložka rozvaděče z profilu l 40Y40Y2mm, rozměry cca 600 Y ks

800 mm

Výroba a montáž kotevního rámu pro požární dvÍřka
R poloŽka rozvaděče z profilu L40x40x2mm, rozměry cca 720 x ks

1010 mm

Výroba a montáž kotevního rámu pro požární dvířka
R položka rozvaděče z proíilu L40x40x2mm, rozměry cca 640 x ks

970 mm

26

2

c

2

4 228,OO I 4s6,00

2 414,OO 2 414,00

3 426,00 3 426,00

3 I't 1.00 I 333,00

2714,00 5 428,00

R položka
ReviznídvÍřka El30 Sm' DP1, rozměry cca 650 x

ks 2 14 790,00 29 580,00 950,00 1 900,00
1850 mm

R položka
Revizní dvÍřka El30 sm' DPl, rozměry cca 600 X 800 

ks 1 9369,00 9369,00 400,00 400,00
mm

Revizní dvířka El30 Sm, DP1 , rozměry cca 72o x
R poloŽka

10'10 mm
ks 1 11 693,00 t1 693,00 750,00 750,00



stránka č.5

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é,p.271, ut. ŽaŽkova

název objektu: Úprava silnoproudých rozvodů 
materiál

č. Kód poloŽky Název MJ počet cena celkem

montáŽ

cena celkem

71 R poloŽka
Reviznídvířka El30 sm' DP1, rozměry cca 640 x 970 

ks 3 10222,00 30 666,00 550,00 1 650,00
mm

72 R poloŽka Revizní dvířka El30 Sm' DP'l' rozměry cca 640 x 820 ks 2 9 369,00 .l8 738,oo 45o,oo 900,00

73

74

75

76 R poloŽka

Svítidla

Svítidlo A
LED panel, hliníkový rámeček, opálový kryt'
600x300mm , do podhledu 26W26001m, lP40

Svítidlo B
RpoloŽka LEDpanel, hlinÍkovýrámeček, UGR<í9 mikroprisma ks

kryt, 1200x300, přisazené 35w4000lm, lP40

Svítidlo C
R poloŽka LED svítidlo, hliníkovtý profil, opálový kryt, 1200X70, ks

přisazené 54W4450lm, lP20

Svítidlo D
R poloŽka LED svÍtidlo' hliníkouý proÍil' opálouý kryt' 1200x70' ks

přisazené 34W3000lm, lP20

Svítidlo E
R položka LED svítidlo' hliníkouý profil' opálovtj' kM' 600x70'

přisazené 25W2000lm, lP20

8'l R poloŽka Svítidlo F
Záfivkové svitidlo prumysloVé 'lx58W lP65

Svítidlo G
R položka Stávající zářivkové svitidlo 2x36W, poze demontáž a ks

montáŽ do nové pozice

Svítidlo N
R položka LED nouzové svítidlo, přisazené 3W320lm, lP65,

t hod.

R položka MontáŽní tmel

R položka osazovací přířezy 25mm, š.60mm,

ostatni, revize a zkoušky

Sekání ýhy ve zdivu 30 x 30 mm

Sekání ýhy ve zdivu 30 x 70 mm

Sekání ýhy ve zdivu 70 x 70 mm

Zaházení vysekaných ýh maltou + oprava štukové
omílky a malby

Sekáníotvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm

ks 75 1 532,00 1'14 900,00 300,00 22 500,00

2 2407,OO 4It4,00 300,00 600,00

5 2 478,00 '12 390,00 300,00 1 500,00

3 2 407,OO 7 221,00 300,00 900,00

ks 2 1 878,00 3 756,00 300,00 600,00

ks 2 1079,00 2158,00 300,00 600,00

2 1000,00 2000,00 600,00 1 200,00

ks I 1379,00 11032,00 300,00 2 400,00

ks 12

m2 4,1

250,00 3 000,00

500,00 2 050,00

77

78

79

80

82

m

m

m

m2

ks

83

84

85

86

87

88

89

974 03-1íí0

974 03-1 '130

974 03-1 330

61 2 40-3399
612 42-3531

971 03-31 00

105

22

10

12

I

63,60

70,70

79,40

490,00

85,00

6 678,00

1 555,40

794,00

5 880,00

680,00



stránka č'6

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, ul. Žižkova

název objektu: Úprava silnoproudrých rozvodů

č' Kód poloŽky Název

materiál

MJ poĚet cena celkem

montáŽ

cena celkem

90 971 03_3200 SekánÍ otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm ks

91 RpoloŽka StavebnípřípomocenutnékřádnémudokončenídÍla h

92 R položka Uložení elehro odpadu na skládku tun

93 R poloŽka Pomocné práce, provozní zkoušky, uvedení do 
h' provozu

Zabezpeč,ení pracovištěR poloŽka

R poloŽka

R položka

740991 200

R položka

150,00

500,00

5 000,00

500,00

500,00

500,00

5 000,00

15 000,00

2 000,00

4 650,00

4 000,00

5 000,00

3 000,00

4 000,00

1 500,00

5 000,00

í5 000'00

í2 000'00

31

8

1

6

I

3

1

1

b

94

95

96

97

98

99

h

hKoordinace s ostatními profesemi

Projektová dokumentace skutečného provedení

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací přes 1 00 do 600 tis. Kč
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola
rozváděčů nn. silových.

ks

ks

ks

Souěý materiáýl a montáŽní práce 443 075,00 395 450,40



akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, u!. Žižkova

název objektu: Úprava silnoprouďých rozvodů 
materiál

ě. Kód poloŽky Název MJ počet cena celkem

stránka č.7

montáž

cena celkem

1 R položka

R položka

R položka

R poloŽka

R položka

ks

ks

ks

ks

2

3

4

DoDÁVKY

UPS 20 kVA /'t8 kW / Sminut
on - line, dvojí konveze, |GBT technologie, ECo
MODE, start z baterií bez přítomnosti vstupní sítě,
včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu a
zaškolení obsluhy
- referenční parametry viz' technická zpráva.

ROA/ADEC RT

ROZVADEC RN

ROZVADEC P21,2,3,

Úprava rozvaděče R2.4
- 1 x jistič+chránič 81 0/1/0.03
-'l x jistič+chránič B1 6/í/0.03

ks 1 147 500,00 147 500,00

3

47 361,00

70 807,00

2s 549,00

5 875,00

47 361,00

70 807,00

76 647,00

5 875,00

6 Celkem

2 R poloŽka RoZVADEč RT

3 R položka Roa/ADEc RN

oceloplechová rozvodnice montáŽ pod omítku 168 modulů
rozměry 600x1 260x262mm Vě. příslušenství

Propoiení obvodů + propoj lišý
obal na výkresy rozměr 25ox1 38mm

348'190,00

47 36í'00

5 565,00 5 565,00

7 800,00

I 000,00

750,00

6 625,00

987,00

985,00

780,00

1 997,00

í05'00

325,00

758,00

198,00

55,00

98,00

587,00

300,00

7 800,00

I 000,00

750,00

6 625,00

't 974,00

1 970,00

I 360,00

1 997,00

I 05,00

325,00

758,00

396,00

í 320,00

294,00

3 522,OO

3 600,00

70 807,00

5 565.00 5 565,00ks

ks

ks

7 800,00

I 000,00

7 800,00

1 000,00

oce|oplechová rozvodnice montáŽ pod omítku 1 68 modulú
|ozměry600x126ox262mm vč.příslušenství

Propojení obvodů + propoj lišý
obal na uikresy rozměr 250xí38mm

Popisný štítek 20x1 00mm

Svodič přepětí TYP 1 +2 maxi TN-c/3

Vypínač trojpólový 160A/3 25kA

Napěťová spoušť 24VlDc

Pomocné kontakty 'll1

Jistič trojpólový 1 skA c50/3

Jistič jednopóloý1OkA 86/1

Relé 6A 1zapl1vyp cívka 24VlDc

Tlaěi!ú.o 2l2 s ochranou, na dveře rozvaděče - hl.vyp.

Signálka LED 24VlDc na dveře Íozvaděče

svorka řadová 4 mm2

Svorka řadová 16 mm2

Svorka řadová 95 mm2

!^ivodka do P 42

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1

1

1

1

2

2

12

1

'l

1

1

2

24

6

't2



stránka č.8

akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.27'l, ul. ŽiŽkova

název objektu: Úprava siInoproudých rozvodů 
materiál

č. Kód poloŽky Název MJ poěet cena celkem

montáŽ

cena celkem

štítek 20x100mm

přepětí TYP.2/4

trojpóloui 1skA c50/3

sílí 63A'/3 na |ištu DlN, |-o'll' síť_Vyp_UPs
(ABB 0T63F3C)

400V/63A l-0 1okA na DlN lištu

í okA + chránič 'l 6/1N/003B

.iednopÓlový íokA 86/1

jednopólový lokA c6/1

jednopólový 1okA B10/'í

jednopólový 1okA B16/1

troipólový 1okA c16/3

trojpólouý 1okA B20l3

tÍo'ipólový 10kA c40/3

spoUšť 230V pro c40/3

6A 2přep cívka 230V/50Hz

25N2 2kt.zap cívka 23oV

6A 1zap|1uyp cívka 24VlDc

23o h 2v l soqz 24v A zkralu odolný

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

750,00

7 625,00

1 997,00

1 897,00

1 048,00

1 870,00

105,00

I 15,00

110,00

't 34,00

145,00

189,00

'I 870,00

1 258,00

425,00

480,00

325,00

1 473,00

55,00

78,00

98,00

300,00

542.OO

750,00

7 625,00

I 997,00

I 897,00

1 048,00

5 610,00

1 050,00

805,00

440,00

134,00

145,00

567,00

I 870,00

1 258,00

7 225,OO

3 360,00

650,00

í 473'00

4 510,00

234,OO

294,00

1 3 500,00

25 549,00

542.00

2 800,00

1 000,00

750,00

7 625,00

í 587'00

3 1 20,00

5 610,00

715,00

1 800,00

řadová 4 mm2

řadová 6 mm2

řadová 16 mm2

do P42

4 R položka Rozvaděč Rz1,2'3

2 800,00

í 000'00

750,00

7 625,00

1 587,00

1 560,00

1 870,00

55,00

300,00

Plastová roaodnice na povrch s dveřrna _ 24 modulú
250x350x125mm lP30nP20

Propojení obvodú + propoj lišý

obal na výkresy rozměr 250x138mm

Popisný štítek 20x1 00mm

svodió přepětí TYP.2/4

spínač l-0 25fu3

Jistič 'íokA + chránič 'ío/1N/003B

Jistiě íokA + chÍánič 1 6/1N/003B

svorka řadová 4 mm2

Vývodka do P 42

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

'l

'l

1

,|

1

1

2

!

13

€



materiál

cena celkem

stránka ě.1

montáŽ

cena celkem

akce: Nemocnlce vysoké Mýto, stavební úpravy ě,.p.271, ut. Žižkova

název objekÍu: Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas

č' Kód poloŽky Název MJ počet

2

REKAPITULACE

ilontáŽní materiál

Montiážní práce

'l 550 538,50

580 231,00

3 Náklady celkem bez DPH 2 í40 769'60



akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, ut. ŽiŽkova

název objektu: Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas

č. Kód poloŽky Název MJ počet

materiál

cena celkem

stránka č.2

montáŽ

cena celkem

1

2

2

4

5

6

7

I

I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

R položka

R položka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R poloŽka

R položka

R položka

R položka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

2211

585

30

'18

ó

I

1

2

I

5

3

15

'165

103

2

4

22,00

22,00

24,O0

10,00

15,00

250,00

48 642,00

12 870,00

720,00

180,00

45,00

2250,00

1 500,00

20 000,00

10 000,00

15 000,00

EPS a ER - elektrická požární signalizace a
evakuaění rozhlas

EPS kabely a ukončení

SHKFH-R 1X2x0.8, B2ca,s1'd0 _ uložení bez
funkčnosti zapožáru

ssKFH-Ví80' P90_R, 1X2x0.8, B2ca,s'l,d0 _ uložení
funkční za požáru

ssKFH_V180' P90_R, 3X2x0.8, B2ca's1,d0_ uložení
íunkční za poŽáru

Ukončení kabelu do 2x4 mm2

Ukončení kabelu do 'l0 x 4 mm2

Zapojení ovládaných a monitorovaných zařízení
(rozvaděče, pohony dveří)

EPS dodávky a přístroje

4 smyčková adresovatelná ústředna EPS, vč. zdroje
24V a záložních baIerií 2x12Vl26Ah

Tablo obsluhy v provedení na adresnou linku

1x oUT - Výstupnímodul na DlN lištu' NO/NC
kontakt

'lx lN _ Vstupní modul na DlN lištu' No/NC kontakt ks

m

m

m

ks

ks

ks

14'30 3í 617'30

17,10 10 003,50

28,00 840,00

Plastová rozvodnice s DlN lištami, 6modulů, lP40'
montáž na povrch (pro osazení vstupně výstupních
modulů)

Adresovatelný tlačítkový hlásič pod omítku vc.skla a
test.klícku

UnivezálnÍ patice pro detektory

Analogov1i optickokouřový detektor,

Analogový teplotní detektor

25 000,00

í 0 000'00

í 00' 00

1 00,00

250,00

100,00

1 00,00

50,00

100,00

500,00

25 000,00

20 000,00

900,00

500,00

750,00

1 500,00

1 6 500,00

I 150,00

200,00

2 000,00

ks

ks

ks

55 463,00

22 403,00

1 546,00

'I 073,00

850,00

662,00

't64,00

1 254,00

1 069,00

852.00

55 463,00

44 806,00

13 914,00

5 365,00

2 550,00

I 930,00

27 060,00

204 402,00

2 138,00

3 408,00

ks

ks

ks

kg

ks

ks
Přídžný magnet s uvolňovacím tlačítkem Csa
1 350CSA

EPs ostatní materiál a práce

Kombinované přepět'ové ochrany (stupeň 2,3) pro

dvouvodičové signalizační sítě do 24V (pro kruhové ks
linky ústředny)

Programování ústředen a zkušební provoz ks

Koordinace Systému EPS a grafické nadstavby ks

Dokumentace skutečného provedení, provozní kniha
EPS, adresace pro PCO

DR kabely a ukončení

1-CXKH-Vl80-O 2x2.5 B2ca,sl,d0
uIoŽený pevně

ks

6 1081,00 6486,00 250,00

20 000,00

1 0 000,00

15 000,00

m 1994 46,20 92 122,80 24,00 47 856,00



akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.27'l, ut. ŽiŽkova

název objektu: Elektrická poŽární signalizace a evakuační rozhlas

ě. Kód poloŽky Název MJ počet

materiál

cena celkem

stránka č.3

montáŽ

cena celkem

50

20

27

28

29

ssKFH-V180' P90-R, 5x2x0.8, B2ca,sí,d0 _ uložený
R poloŽka volně v trubce pod omítkou nebo na certiÍikované

příchytce (žlabu)
65,40 3 270,00 24,00 I 200,00

'10,00 200,00Ukončení kabelu do 2x4 mmz

m

ks

DR dodávky a přístroje

30 R poloŽka

síťová systémová jednotka digitálního evakuačního
zvukového systému dle EN5+1 6, 8 zón s moŽností moŽnost
rczšiřeni až na32 zón na spo|ečném zesilovači, 3 sloty pro
instalaci Výkonových zesilovačú, 2 yislupní audio kanály,
Variabilni zónová topologie í_>1, í->N a 2->N. 2 nezávislé
porty pro pnpoiení aŽ 8 mikrofonních stanic s délkou
sběmice aŽ í200m, 4x symetrický audio vstup s
nastavilelnou ciťivoslí Mic/Line, Volitelným phantomov}im
napájením a signálem aktivovanou prioritou VoX s
nastavitelnou prahovou úÍovní _60dB...0dB. 7pásmový
digitální eliminátor zpětné vazby pro každý audio vstup a
sběmici pro mikroíonní stanice. DSP funkce pro digitální
úpravu audio signálu nezávisle V kaŽdém vstupním i

Výstupním audio kanálu: 3/spásmoui' parametrický EQ/íiltr,
kompresoríimiter' zpoždění signálu, automatická regulace
hlasitosti podle úrovně hluku pozadí. 2x LAN port s možností
redundantního i daisy-chain zapojení, záložní analogová
audio sběmice s moŽností evakuačního hlášení do celého
systému i v přÍpadě totálního selhání řídicího procesoru
(cPU oFF)' 16 bezpotenciálosich řídicích vstupů s
dohledem' 2 řídicí vstupy s přepínáním polarity, 8
progÍamovatelných logických výstupů, 3 stavové logické
výsiupy, 8 releových výstupŮ pro ovládání nuceného
poslechu aj. í 024 audio zpráv s moŽnosti sekveněního
odbavování pro vícefázovou evakuaci, í 024 úrovní pňorit,

veškeré dohledové funkce dle EN54-í 6 i EN60849,
certiÍikace dle EN54_1 6 číslo 1 1 34_cPR-1 95. Provedení pro
instalaci do 19" racku, Výška 3HU' hmolnost 7,gkg.

ks 2 109225,00 218 450,00

31 R poloŽka

Modul uýkonového zesilovače digitálního evakuačního
zvukového systému dle EN54_'l 6 pro instalaci do síťové
systémové iednotky VX-3oXF, 500W @ 1 00V' digitální
topologie class-D s vysokou úěinností' tekvenční rozsah
4oHz-2okHz, odstup s/N >100dB, zkreslení <1%' ceÍtifikace
dle EN54-1B číslo íí34-cPR-í95

ks 4 85236,00 340 944,00

R položka

systémoVá mikroíonní stanice digitá|ního evakaučního
zvukového systému dle EN54-'l6, 10r3 softwarově
konÍgurovatelných tlačítek, AUx Vstup, číslo ceÍtiÍikace 1 1 34-
cPR-1 95

ks í 30785'00 30 785'00

R poloŽka EN54-4 certiÍikovaný systémoý napájecí zdroj a manageÍ
napájení' dohled a dobíjení záložních akumUlátoru ks 1 46271,00 46 27',t,00

R poloŽka BezúdÉbov}i ventilem řízený olověný akumulátor 12V / 80Ah ks 2 'r0203,00 20 406,00

35 R položka

síťový hudebni přehráVač intemetouich rádií, FM rádií,
hudby ze síťových zařízení i lokální hudby z USB Ílash disku.
Podporuie formáty MP3' WMA' FLAC i WAV' FM tuner s
podpoÍou RDs. LAN poÍt, WFi 2'4 / 5 GHz, UsB port pro
íash disky s kapacitou aŽ 128GB' audio výstup analogoý
stefeo RcA + digitální optický sPDlF, lR dálkoVé ovládání.

ks 1 11787 ,O0 11 787,00

R poloŽka

R položka

32

33

34

stropní reproduktor 6W @ í00V dle EN54-24' keramická
svorkovnice s tepelnou poiistkou dle B5-5839-8, 1 82mm

ks 4736 R poloŽka 983,00 46 201,00 125,00 5 875,00



stránka č.4

akce: Nemocnice vysoké Mýto, stavební úpravy é,p.271, ul.ŽaŽkova

název objektu: Elektrická požárni signalizace a evakuační rozhtas

č. Kód poloŽky Název MJ počet

materiál

cena celkem

montáŽ

cena celkem

stropní reproduktor 6W @ 1 00V dle EN54_24, ocelový zadní
R poloŽka kÍyt, keramická svorkovnice s lepelnou pojistkou dle Bs- ks

5839-8, kov, bíhi' 180mm

38 R položka

Nástěnný reproduktor dle EN54-24 pro dasignoVě náročné
aplikace. Technická data dle EN5424: imenovihi šUmový
Výkon a napětí 6W @ 100V, citlivost 77'ldB @ 1W4m' max.
úroveň akustického tlaku 87dB @ 4m, frekvenční
charakteristika 80Hz-1 5kHz' úhel pokýí horizontálně
1 30'/1 05"/1 00'a0', Vertikálně 1 30"/1 1 5"/55165' @
o,5l'l lzl4kHz. certjÍikace dle EN54-24 číslo 1293-cPD-0233'
typ A - vnitřni aplikace. Tělo ABs plast s nízkou honavostí
třídy V2 / H875' mříŽka kov, barva bÍlá. Plastová pňpoiovací
svorkovnice; jako zvl. přísl. nad rámec požadavků EN54 lze
doplnit keramickou svorkovnici s lepelnou pojistkou dle BS-
5839_8. Rozměry (ŠxVxH) 23ox'|7ox8omm, hmotnost 1,2kg.

ks 173 1215,00 210 195,00 125,00 21 625,00

983,00 4 915,00 125,00 525,00

150,00 25 950,00 í00'00 17 300'00

ks 1 5205,00 5 205,00

37

R poloŽka

R poloŽka

R položka

R položka

43 R položka

44 R poloŽka

R položka

R položka

R.položka

5

ks 17339

40

41

42

KeÍamická svorkovnice s tepelnou pojistkoU dle Bs-5839-8
(zvláštní příslušenství nad rámec poŽadavkú EN54)

Uzamykatelný Í9'' datový rozváděč s prosklenými dveřÍni,

napájecím panelem. ventilační jednotkou a potřebným
montáŽnim příslušenstvím pro instalaci prukŮ ústředny

osazení prukú ústředny do rozváděče, propojení, HW / sW
konfigurace systému, česká lokalizace FW, oŽivenÍ

DR ostatní práce

Povinná náležitost dle ČsN EN 60849: odborné měření
srozumitelnosii vč. měňcího protokolu s přepočtem hodnot
na stupnici cls' Měření bude pÍovedeno metodou indexu
přenosu řeči, lzv. sTl. Měření jinou melodou lze použít
poUze tehdy' pokud zvolená metoda poskytuje výsledky
stejně nebo více relevantní iako metoda sTl. Měření
ziednodušenými metodami, které mohou dávat zkreslené
výsledky (RAsTl ai.), není přípustné. Výsledkem měření
bude protokol obsahujicí přesnou speciíikaci pouŽitého
měňcího vybavení a metody' a pro každý prostor přesnou
specifikaci měňcích bodů, naměřených hodnot sTl' iejich
přepočet na ClS a následně výpočet výsledné hodnoty pro
daný prostorjako rozdílu pruměrné naměřené hodnoty STl a
směrodatné odchylky - viz ČsN EN 60849, B.3.

ks 50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00

ks

Povinná náleŽitost dle ČsN EN 60849: odbomé měření
skutečné impedance 100V linek Vč. měncího pÍotokolu s
přepočtem hodnot na sl'kon repro @ 1 00V. Měření musí být
provedeno specializovaným měřicím přístrojem určeným pro
tento účel a pouŽívajícím střÍdarn/ sinusový testovací signál ks
o frekvenci na spodním okEji řečového pásma _ např. cca
300Hz. Měření univezálními multimetíy Určenými pro měření
činného odporu nebo impedance na frekvenci 50/60Hz
poskytuie iÍelevantní hodnoty a proio není přípustné.

Povinná náleŽitost dle ČSN EN 60849: Provozní kniha ER,
dÍátěná kroužková vazba, Ďíslované lisý

EKV (FTP jsou součástí SK)

kabel' CATSE, FTP PE _ uloŽený volně

45

46

47

4A

ks

m

ks

'10,00

2 580,00

400,00

2 580,00

11,00

250,00

440,00

250,00Přístupová .jednotka pro dvo|e dveře

40



a stránka č'5

akce: Nemocnice vysoké Mýto, stavební úpravy é.p.271, ul. Žižkova

název objektu: Elektrická poŽárni signatizace a evakuační rozhlas

č. Kód poloŽky Název MJ počet

materiál

cena celkem

montáŽ

cena celkem

49

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

345 7'1518
743 41-2111

Krabice přístrojoVá pr'68

ExtemÍ snímač čipů, montáž pod omítku

Čipy kompatibilní se snímačem ěipů _ 20ks, včetně
programátoru USB a programování

1 3V í 0A v boxu s AKU 1 2Vl1 8Ah

přístup systém _ licence pro1 přÍstupovájednotka

Společný nosný materiál a práce pro rozvody
EPS a DR

Krabice rozbočovací s požární odolností
100x100mm, 5x 1.5-6mm2

Trubka ohebná PVc DN25

Lišta Vkládací 'l8x'l3

Plechová příchýka pro 2 kabely do stropu na
hmoŽdinku

CertiÍikovaná příchytka pro 2 kabely + kotva do
betonu pro trasu Íunkční zapožáru (po cca 0.25m - ks
dle certifikátu)

CertiÍikovaný nosný systém P45_R, plechový
kabelový žlab 60x50 vč.uchycení pomocí
závěsných třmenů do zdilstroiu rajae po max. 1.2m 

m

(dle certifikátu)

Protipožární tmel (kartuše 3'l0ml) - pro průchody
jednotlivých kabelů

Protipožární ucpávka jednotlivých nebo svazků
kabelů (zatmelení otvorů ve zdivu protipoŽárním
tmelem + štítek)

Stavební přípomoce nutné k řádnému dokončení díla h

Pomocné práce, provozní zkoušky, uvedenÍ do 
hprovozu

Proiektová dokumentace skuteěného provedení

celková prohlídka a Whotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací přes 100 do 600 tis. Kč

2

2

ks

ks

ks

ks

ks

6,00

4 458,00

36,00

1 250,00

20 000,00

12,00

I9t6,00

36,00

1 250,00

20 000,00

3 076,00

5 320,00

6 600,00

7 040,00

13 824,00

25,00

2 550,00

15,00

150,00

'150,00

1 5,00

15,00

15,00

15,00

1 00,00

'100,00

250,00

42,00

59,00

98,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

5 000,00

1 0 000.00

50,00

5100,00

15,00

1 50,00

600,00

2 280,00

6 600,00

26 400,00

34 560,00

2 600,00

1 600,00

38 000,00

11 214,00

708,00

20 776,00

28 000,00

4 000,00

3 000,00

4 000,00

í 500'00

5 000,00

10 000,00

R.poloŽka

R.poloŽka

R'položka

R.poloŽka

R položka

R položka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R položka

R poloŽka

R poloŽka

R poloŽka

4

152

440

1 760

2304

769,00

35,00

15,00

4,00

6,00

ks

m

m

ks

59

60

6í

26

16

152

267

12

212

28

I

o

8

3

I

1

500,00 13 000,00

250,00 4 000,00

62 974o3-111o Sekáníýhyvezdivu 30x30mm

63 974 03_1130 Sekáníýhyvezdivu 30x70mm

971 03-3200 Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm

612 40_3399 ZaházenÍ vysekaných ýh maltou + oprava štukové
612 42-3531

R položka

R poloŽka

R položka

R položka

R poloŽka

74099'1200

omítky a malby

Zabezpečení pracoviště

Koordinace s ostatními profesemi

ks

ks

m

m

ks

m2

h

h

ks

ks

64

65

65

67

68

69

70

71



akce: Nemocnice Vysoké Mýto, stavební úpravy č,.p.271, ul. ŽiŽkova

název objektu: Elektrická poŽární signalizace a evakuační rozhIas

č' Kód poloŽky Název MJ počet

stránka č.6

materiál montáŽ

cena celkem cena celkem

72 Celkem materiál a montáž 1 560 538,60 580 231,00



PrilolÚ - PldnovdnY har@nogtd'n

vysokomtitská nemocnice č.p' 271 - nové Po schodiště a PBŘ ceÍé budovY

oodilatsl

l{áp

127507679
ďráí lln

ibloylpLovrlerovtťdn dt í'ardroldad atrt|rrí*rvrtr*Ůpnd r5/a/2or9, utoněar| &/re.l!pn|

0612079o5/20r9

o

ul2ot9o3l20r9

o

o2l20L9

6oNq

0v2019

"{

oDFrr

RN_zaii.en,sta.n té

aalládan'
;vrslc a kompl.tnr lonit ulc
Vodorovné konstruk@
(omunil*r pqemni
pBva povíchir, podlahv a o$rová^l $iplnI

Orratnr konstru&ac a p.ac{, bouranr

vodé' vlhkostl s

lrolacc tepelna

xonstru&ce fesa iLe
(onitlulcc 5@hé wstavbv
(onitrul( kl.mpa rlc
KonJtÍUkc. truhla rté
|(onttrukcc aárcčntckc
PodlohV I dl.tdrc
Malby a natary

lnoproud

Slaboproud

v7-r

P evzett sbvanlšLa

P .dani drlt
3.r2020
t0.6.2020

V PodlatrcEh dne:23.10 )Ol9

lcdrutcl ipol"čno'tl AtrEnlNVESTA ct !'r o



Příloha ě. 4 ke smlouvě ě. oMsRl|20l20116

PRoVozNí A TEcHNlcKÉ PoDMíNKY PRovÁoĚttí
STAVBY

,,Vysokomýtská nemocnice-zajištění poŽární bezpečnosti v budově
nemocnice na ul.Žizrova 271"

na ulici ZiŽkova p.ě.í700 ve Vysokém Mýtě

Zhotovitel si je vědom níŽe uvedených specifik, omezení a požadavků uŽivatele
objektu. Tyto zohlednil ve své nabídce do veřejné zakázky, na základě které byIa tato
smlouva uzavřena, a při reaIizaci díla bude takto stanovené podmínky dodržovat;
zajistí též dodržení těchto podmínek svými případnými poddodavateli.

Stavební Úpravy musí být prováděny tak, aby nebyl narušen provoz lůŽkových oddělení,
která budou v době stavby V provozu. Stavba bude probíhat za stálého provozu lůŽkových
oddělení, kdy vzhledem k potřebám stavby bude uvolněná část jednoho z lůŽkouých
oddělení.
Přitom prostory, kde budou prováděný stavební práce, budou provizorně (hlavně s ohledem
na prach) odděleny od části oddělení, kde bude poskytována zdravotní péče pacientům.
Vzhledem k nutným přesunům hospitalizovaných pacientů je proto poŽadován etapový
postup stavebních úprav.

Prováděné stavební prostupy (YT a elektrorozvodů), mezi místem stavby a prostorem, ve
kterém je poskýována zdravotní péče, nebo prostorem vyuŽívaným nemocnicí budou muset
být zhotoveny, po dohodě s provozovatelem (zástupci Vysokomýtské nemocnice),
v odpoledních hodinách, kdy je na lůŽkotlých odděleních prováděno relativně méně
zdravotnických výkonů. Dodavatel oznámi provozovateli minimálně s dvoudenním
předstihem záměr provést takovéto práce. Týo práce musí být ukončeny tak, aby časově
umoŽňovaly provedení úklidu'
Za uklizený prostor je povaŽován prostor zbavený suti, stavebních dílů a prachu, vytřený a
urovnaný tak, aby byla umoŽněna činnost provozovatele i bezpečný pohyb pacientů.

VeŠkeré stavební práce budou prováděny tak, aby nedošlo k poškození podlahových krytin
na chodbách. Stav kýin bude prokazatelně zaznamenán před zahájením a následně
vyhodnocen po ukončení stavby. Nutné opravy a případná poškození budou nahrazena
naprosto shodným materiálem na náklady zhotovitele stavby.

Veškeré stavební práce budou prováděny tak, aby nedošlo k poškození hygienických
zařízení a vyměněných dveří' Stav těchto místností a dveří bude prokazatelně zaznamenán
před zahájením a následně vyhodnocen po ukončení stavby' Nutné opravy a případná
poškození, která budou zaviněna stavební činnostÍ, budou odstraněny na náklady zhotovitele
stavby.

Provozovatel bude v dostateěném předstihu informován o všech odstávkách (voda, elektřina,
topení a ostatní). Bez souhlasu provozovatele není provedeníodstávky moŽné.

Před zahájením stavby bude zhotovitelem vypracován harmonogram prováděnístavby, kteý
musí být odsouhlasen provozovatelem a následně dodžován.


